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Szkota Podstawowa w 9 0% 26.00 5 76% 56% 56% /5% 68% 65% [ 11% [ 0% [ 119% [ 22% | 11% [ 11% [ 22% [ 0% [ 11% | 2014
Wyznem 7 29% | 25.86 6 83% 60% 64% 71% 45% 65% 0% [ 0% | 0% | 29% | 29% | 29% | 0% [ 0% | 14% | 2013
Wyzne, 40 9 0% 24.22 6 63% 56% 58% 67% 62% 61% [11% [ 0% [ 11% | 0% | 11% | 44% | 22% [ 0% | 0% 2012
' 7 14% | 25.33 5 88% 52% 62% 62% 48% 63% 0% [ 0% [ 33% | 0% | 33% | 17% | 17% [ 0% | 0% 2011
21 0% 21.33 3 74% 40% 55% 52% 43% 53% 0% [ 0% | 29% | 43% | 14% | 0% | 10% [ 0% | 5% 2010
14 0% 21.38 5 78% 48% 39% 63% 38% 53% 0% [ 0% | 15% | 15% | 54% | 8% | 8% [ 0% | 0% 2009
8 0% 26.75 6 81% 55% 2% 75% 55% 67% 0% [ 0% | 25% [ 25% [ 12% [ 0% [ 12% [ 12% [ 12% | 2008
20 5% 26.40 5 82% 58% 69% 60% 55% 66% 0% [10% [ 15% [ 15% [ 30% | 15% [ 15% [ 0% | 0% 2007
12 17% | 22.33 3 72% 62% 43% 54% 41% 56% 0% [ 0% [ 25% [ 33% [ 25% [ 17% | 0% [ 0% | 0% 2006
14 0% 25.69 3 75% 43% 68% 7% 66% 64% 0% [15% | 0% [ 54% [ 23% [ 8% [ 0% [ 0% | 0% 2005
14 0% 22.07 3 81% 60% 34% 64% 35% 55% 7% | 0% | 29% | 21% | 14% | 29% | 0% [ 0% | 0% 2004
10 0% 26.50 4 66% 73% 62% 85% 55% 66% 0% [ 20% | 10% | 30% | 10% | 30% | 0% [ 0% | 0% 2003
23 0% 26.61 3 74% 76% 64% 83% 42% 67% | 4% [ 17% [ 22% | 13% | 17% | 9% | 17% | 0% | 0% 2002
Zespot Szkot - Szkota 14 7% 29.43 8 82% /5% 64% 68% 73% 14% 0% | 0% | 7% [ 29% | 7% | 14% | 14% | 21% | % 2014
Podstawowa nr 1 im. pik. 16 0% 23.19 5 68% 68% 54% 48% 42% 58% 0% [ 6% [ 25% | 12% [ 25% [ 19% [ 0% [ 12% [ 0% 2013
Kazimierza Iranka - 10 20% [ 25.00 7 63% 59% 62% 73% 61% 63% [ 10% | 0% [ 10% [ 20% [ 0% [ 20% [ 20% | 10% | 10% | 2012
Osmecki 24 4% 23.71 4 75% 58% 61% 59% 38% 59% 8% [ 8% | 4% [12% [42% | 4% [17% [ 0% | 4% 2011
smeckiego 20 | 10% | 24.80 | 5 | 72% | 62% | 64% | 66% | 47% | 62% | 0% | 5% | 10% | 25% | 25% | 25% | 0% | 5% | 5% | 2010
Pstragowa, 105 20 20% [ 19.65 3 73% 37% 39% 56% 41% 49% 0% [ 10% | 30% [ 15% [ 30% [ 10% [ 0% [ 5% | 0% 2009
21 0% 23.48 4 65% 63% 61% 60% 43% 59% 0% [ 14% | 24% | 19% | 14% | 10% | 19% [ 0% | 0% 2008
21 0% 21.67 2 72% 52% 47% 58% 39% 54% [ 10% [ 10% [ 33% | 14% | 14% | 5% | 5% [ 10% | 0% 2007
30 7% 26.33 6 79% 76% 50% 74% 49% 66% 0% [ 3% [20% | 17% | 27% | 7% | 7% [ 13% | 7% 2006
29 0% 27.83 4 771% 62% 63% 84% 69% 70% 3% [ 14% [ 14% | 14% | 14% | 28% | 3% [ 7% | 3% 2005
31 3% 20.74 2 78% 55% 31% 53% 35% 52% [ 10% | 10% | 23% [ 19% [ 23% [ 10% | 3% | 3% | 0% 2004
24 0% 25.75 3 73% 73% 52% 92% 47% 64% 8% [12% [ 12% [ 21% [ 29% [ 8% [ 4% [ 0% [ 4% 2003
32 0% 27.44 4 71% 79% 67% 89% 46% 68% 0% [ 16% | 22% [ 25% | 16% [ 12% [ 6% [ 3% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Szkota Podstawowa w 68 15% | 25.06 1% 56% 5% 68% 5% 63% 4% | 6% [ 15% [ 21% | 24% | 12% | 10% | 4% | 4% 2014
Czudeu im. Kard. Stefana 56 | 9% | 25.30 81% | 67/% | 53% | 62% | 48% | 63% | 0% | 7% | 5% | 21% | 20% | 27% | 16% | 2% | 2% | 2013

o 47 | 19% | 22.23
Wyszynskiego 64 9% 26.41

Czudec, Rzeszowska 33 63 3% 5597

63 11% | 25.33
64 3% 25.67
70 1% 24.93
75 1% 25.81
76 0% 30.09
90 1% 25.98
74 0% 29.42
82 0% 28.70
Szkota Podstawowa im. ks. | 20 | 5% | 25.00
Jana Twardowskiego w 19 00? 24.84
Nowa Wies, 152 12 | 8% | 2/.92

' 13 8% 22.62
17 6% 20.94
20 10% | 23.85
15 7% 25.60
15 13% | 25.73
14 0% 29.43
19 0% 29.21
13 0% 25.46
12 0% 30.42

60% | 57/% | 47% | 69% | 49% | 56% | 6% | 11% | 9% | 9% | 23% | 26% | 9% | 9% | 0% | 2012
83% | 64% | 68% | 61% | 47% | 66% | 3% | 3% | 12% | 11% | 22% | 19% | 9% | 1/% | 3% | 2011
740% | 61% | 71% | 60% | 56% | 65% | 2% | 10% | 8% | 13% | 21% | 19% | 14% | 11% | 3% | 2010
80% | 59% | 54% | 72% | 53% | 63% | 0% | 3% | 13% | 13% | 21% | 16% | 16% | 6% | 13% | 2009
75% | 58% | 70% | 58% | 55% | 64% | 6% | 5% | 9% | 28% | 14% | 12% | 8% | 11% | 6% | 2008
75% | 64% | 56% | 55% | 54% | 62% | 4% | 9% | 17/% | 13% | 31% | 14% | 4% | 4% | 3% | 2007
70% | 75% | 55% | 67% | 48% | 65% | 1% | 7% | 19% | 13% | 17% | 19% | 13% | 5% | 5% | 2006
82% | 71% | 74% | 77% | 72% | 75% | 3% | 5% | 14% | 12% | 13% | 29% | 12% | 5% | 7% | 2005
82% | 73% | 46% | 81% | 47% | 65% | 2% | 7% | 9% | 19% | 19% | 24% | 3% | 8% | 9% | 2004
78% | 80% | 68% | 93% | 59% | 74% | 1% | 8% | 7% | 16% | 24% | 23% | 12% | 7% | 1% | 2003
75% | 80% | 66% | 8/% | 56% | 72% | 4% | 10% | 16% | 18% | 21% | 12% | 7% | 5% | 7% | 2002
77% | 52% | 56% | 71% | 610 | 62% | 0% | 0% | 25% | 10% | 50% | 5% | 5% | 5% | 0% 2014 |
68% | 71% | 5/% | 55% | 51% | 62% | 5% | 5% | 5% | 16% | 32% | 21% | 0% | 16% | 0% | 2013
66% | 65% | 51% | 68% | 51% | 60% | 0% | 0% | 15% | 10% | 30% | 25% | 0% | 20% | 0% | 2012
88% | 62% | 76% | 62% | 54% | 70% | 0% | 0% | 8% | 17% | 17% | 8% | 50% | 0% | 0% | 2011
68% | 53% | 56% | 60% | 46% | 5/% | 0% | 15% | 8% | 319% | 15% | 8% | 23% | 0% | 0% | 2010
72% | 39% | 45% | 54% | 50% | 52% | 12% | 0% | 12% | 29% | 6% | 18% | 18% | 6% | 0% | 2009
74% | 58% | 64% | 35% | 51% | 60% | 5% | 0% | 30% | 15% | 25% | 15% | 5% | 0% | 5% | 2008
80% | 64% | 54% | 72% | 50% | 64% | 7% | 13% | 0% | 13% | 33% | 33% | 0% | 0% | 0% | 2007
65% | 73% | 64% | 68% | 50% | 64% | 7% | 0% | 13% | 7% | 40% | 13% | 13% | 7% | 0% | 2006
81% | 69% | 68% | 64% | 79% | 74% | 0% | 21% | 0% | 21% | 14% | 21% | 14% | 0% | 7% | 2005
86% | 77% | 58% | 84% | 63% | 73% | 0% | 5% | 5% | 11% | 16% | 11% | 26% | 21% | 5% | 2004
71% | 67/% | 62% | 77% | 48% | 64% | 15% | 8% | 8% | 23% | 15% | 23% | 8% | 0% | 0% | 2003
79% | 82% | 78% | 92% | 57/% | /6% | 0% | 8% | 1/% | 8% | 17% | 33% | 8% | 8% | 0% | 2002
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Szkota Podstawowa w 9 0% 23.78 4 14% 54% 57% 47% 56% 59% 0% | 0% [ 11% | 56% | 11% [ 11% | 11% [ 0% 0% 2014
Zaborowie 14 7% 20.57 3 68% 63% 35% 48% 35% 51% 7% | 0% [ 7% | 43% | 29% [ 14% | 0% 0% 0% 2013
Zaborow. 99 9 0% 28.22 9 73% 81% 65% 86% 51% 71% 0% | 0% | 0% 0% |44% [ 11% | 11% | 22% | 11% 2012
' 10 0% 26.60 6 87% 73% 64% 68% 35% 66% 0% | 0% [ 0% | 30% [ 30% | 20% | 0% [ 20% | 0% 2011
10 10% | 23.00 4 71% 55% 68% 55% 35% 57% 0% | 0% [ 20% | 40% | 10% [ 20% | 10% [ 0% 0% 2010
15 0% 23.40 6 86% 59% 40% 62% 40% 59% 0% | 7% | 0% | 20% | 27% [ 33% | 13% [ 0% 0% 2009
16 0% 24.62 4 81% 54% 66% 62% 42% 62% 0% | 12% [ 25% | 6% | 19% [ 12% | 12% [ 6% 6% 2008
12 0% 24.58 4 84% 66% 44% 56% 48% 61% 0% | 8% [ 8% | 33% | 42% | 8% 0% 0% 0% 2007
16 6% 21.62 3 2% 71% 38% 52% 28% 54% 0% | 25% | 6% | 38% | 12% [ 19% | 0% 0% 0% 2006
13 0% 32.46 8 88% 80% 74% 87% 78% 81% 0% | 0% [ 8% | 15% [ 31% | 15% | 0% [ 15% | 15% 2005
19 0% 25.79 6 88% 69% 43% 82% 45% 64% 0% | 5% | 5% | 26% | 26% [ 16% | 11% [ 5% 5% 2004
16 0% 25.88 3 73% 71% 60% 75% 47% 65% 6% | 12% [ 12% | 19% | 38% | 6% 6% 0% 0% 2003
14 0% 28.57 4 76% 81% 66% 89% 53% 72% 7% | 7% | 14% | 14% | 21% [ 14% | 7% | 14% | 0% 2002
Szkota Podstawowa nr 2 w 10 | 20% | 27.10 | 6 | 74% | 64% | 50% | 80% | 76% | 68% | 0% | 10% | 20% | 10% | 0% | 20% | 30% | 10% | 0% | 2014 |
Pstragowej 4 50% | 20.25 3 62% 60% 44% 62% 25% 51% 0% | 0% [ 25% | 25% | 50% | 0% 0% 0% 0% 2013
Pstragowa, 406 9 22% | 24.33 7 62% 53% 2% 75% 50% 61% 0% | 0% [11% | 33% | 0% | 33% | 11% [ 11% | 0% 2012
' 11 9% 27.82 7 83% 65% 4% 82% 48% 70% 0% [ 9% | 0% 0% [36% | 27% | 9% [ 18% | 0% 2011
8 0% 24.62 5 79% 55% 59% 62% 50% 62% 0% [ 0% | 12% | 12% | 50% | 25% [ 0% 0% 0% 2010
8 0% 22.12 5 69% 52% 45% 47% 56% 55% 0% | 0% [ 25% | 12% | 25% [ 38% | 0% 0% 0% 2009
7 14% | 27.29 6 83% 61% 75% 57% 57% 68% 0% | 0% [ 0% |43% | 0% [ 43% | 14% [ 0% 0% 2008
9 11% | 28.00 6 79% 2% 69% 61% 61% 70% 0% | 0% [ 0% | 22% | 44% [ 33% | 0% 0% 0% 2007
9 0% 26.33 6 76% 2% 61% 69% 49% 66% 0% | 0% [11% | 33% [ 22% | 0% | 22% [ 11% | 0% 2006
6 0% 28.83 5 73% 2% 7% 62% 71% 2% 0% | 17% [17% [ 17% | 0% [33% | 17% [ 0% 0% 2005
8 0% 24.38 5 71% 76% 38% 56% 50% 61% 0% | 12% [ 12% | 38% | 12% | 0% 0% | 25% [ 0% 2004
8 0% 27.00 4 69% 76% 70% 81% 47% 68% 0% | 25% [ 25% | 0% 0% | 25% [ 25% | 0% 0% 2003
6 0% 31.33 7 78% 88% 81% 92% 58% 78% 0% [ 0% | 0% | 33% [ 17/% | 33% [ 17% | 0% 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:44:57 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 3/24
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Szkota Podstawowa w 9 0% 30.89 88% 69% 69% 81% 81% 771% [ 0% | 0% [ 0% | 11% [ 33% | 0% [ 44% | 11% | 0% 2014
Babicy 19 5% 26.47 82% 70% 50% 61% 61% 66% | 0% | 5% [ 16% | 5% [ 26% | 11% [ 21% | 5% | 11% | 2013
Babica 102 19 | 5% | 22.84 69% | 61% | 45% | 64% | 46% | 5/% | 5% | 0% | 5% | 16% | 53% | 11% | 5% | 0% | 5% | 2012

89% 64% 74% 60% 64% 2% | 0% | 0% [ 6% [17% | 17% | 28% | 17% | 6% | 11% | 2011
1% 53% 62% 41% 55% 60% [ 0% |14% [ /% |36% [ 0% | 14% [ 21% | /% | 0% 2010
79% 55% 48% 60% 50% 59% [ 0% | 20% [ 0% | 13% [ 33% | 0% [ 13% | 13% | /% 2009
1% 68% 67% 56% 61% 67% [ 0% | 0% [24% | 19% [ 5% | 19% [ 19% | 5% | 10% | 2008
89% 65% 63% 81% 61% 71% [ 0% | 0% [24% | 5% [ 14% | 29% | 14% | 10% | 5% 2007
79% 77% 51% 54% 35% 62% [ 4% | 7% [11% | 11% [41% | 15% [ /% | 4% | 0% 2006
88% 81% 82% 88% 80% 83% | 4% | 0% | 8% [ 0% [ 21% | 17/% | 25% | 8% | 17/% | 2005
82% 59% 38% 69% 45% 58% | 0% | 3% [ 24% [ 31% | 21% | 10% | 0% | 10% | 0% 2004
1% 69% 65% 76% 59% 68% | 5% | 5% [ 11% [ 32% | 11% | 32% | 0% | 0% | 5% 2003
83% 87% 81% 89% 65% 80% | 0% | 6% [ 17% [ 6% | 17% | 17% | 11% | 17% | 11% | 2002

18 0% 28.83
14 0% 24.00
15 0% 23.67
21 5% 26.90
22 0% 28.57
27 4% 24.63
25 0% 33.25
29 3% 23.21
19 0% 27.37
18 0% 32.22
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Szkota Podstawowa w 1 | 0% | 24.18 75% | 5/% | 56% | 68% | 47/% | 60% | 9% | 9% | 0% | 27/% | 27/% | 9% | 9% | 9% | 0% | 2014 |
Cieszynie 9 0% 24.22 64% 76% 43% 64% 53% 61% 0% 0% | 11% [ 44% | 11% | 11% [ 22% | 0% 0% 2013
Cieszyna, 76 12 0% 20.92 61% 43% 56% 60% 45% 52% 0% 8% | 25% [ 25% | 0% | 33% | 8% 0% 0% 2012
' 10 20% | 23.80 7% 55% 54% 55% 51% 59% | 10% [ 10% | 0% | 20% | 20% | 20% | 10% [ 10% | 0% 2011
14 0% 24.36 2% 64% 67% 50% 43% 61% % 0% 7% [21% | 36% [ 14% | 0% | 14% | 0% 2010
17 6% 23.24 80% 46% 49% 63% 52% 58% 0% [12% | 18% | 6% [ 18% | 24% [ 12% [ 0% | 12% 2009
19 11% | 22.32 67% 57% 61% 55% 36% 56% 5% [16% | 11% | 26% | 26% | 5% [ 11% | 0% 0% 2008
18 6% 25.78 79% 62% 56% 68% 56% 64% 6% 0% [22% | 11% | 28% | 22% | 11% | 0% 0% 2007
12 0% 24.25 67% 67% 58% 52% 52% 61% 8% 0% | 17% [ 33% | 8% 8% | 25% [ 0% 0% 2006
19 0% 29.58 78% 66% 76% 2% 78% 74% 0% | 21% [ 5% | 16% | 11% | 11% | 26% [ 0% | 11% 2005
8 25% | 20.88 2% 58% 34% 50% 36% 52% | 12% | 0% [ 38% | 25% | 12% | 0% 0% 0% | 12% 2004
17 18% | 29.53 76% 75% 5% 97% 62% 74% 0% 6% 6% | 29% [ 24% | 18% | 12% | 6% 0% 2003
14 7% 32.29 86% 76% 79% 86% 81% 81% 0% 0% 7% 0% [ 43% | 36% | 0% 7% 7% 2002
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Szkota Podstawowa 13 38% | 23.38 1% 46% 51% 69% 53% 58% [ 0% | 0% [31% |31% [15% | 8% [ 8% | 8% | 0% 2014
Gogotow, 316 19 5% 22.84 74% 60% | 48% 55% | 43% 57% [ 5% | 0% [ 16% | 21% | 26% | 16% | 16% | 0% | 0% 2013

63% 64% 52% 71% 44% 58% | 12% | 0% | 6% [ 12% | 29% | 18% | 12% | 12% | 0% 2012
87% 53% 68% S7% 57% 66% | 0% | 0% [ 7% [20% | 27% | 27% | 13% | 7% | 0% 2011
78% 63% 67% 63% 2% 69% [ 0% | 5% [ 5% | 0% [ 42% | 11% [ 21% | 16% | 0% 2010
79% 56% 49% 62% 54% 61% [ 0% | 8% [17/% | 8% [17/% | 1/% [ 17/% | 8% | 8% 2009
81% 76% 79% 60% 73% 76% [ 0% | 0% [10% | 0% [ 0% | 50% [ 20% | 20% | 0% 2008
82% 2% 3% 73% 5% 72% [ 0% | 0% [ 8% | 31% [ 15% | 23% | 0% | 15% | 8% 2007
81% 84% 68% 61% 66% 74% [ 0% | 0% [ 10% | 10% [ 25% | 10% | 30% | 10% | 5% 2006
5% S57% 2% 71% 2% 69% | 11% | 11% | 5% [ 11% | 32% | 16% | 16% | 0% | 0% 2005
86% 81% 52% 7% 56% 71% | 0% | 5% [ 5% [ 15% | 15% | 15% | 25% | 10% | 10% | 2004
2% 77% 68% 77% 55% 69% | 0% | 18% [ 9% [ 9% [ 27% | 23% | 9% | 5% | 0% 2003
76% 69% 69% 75% 54% 68% | 7% | 14% | 7% [29% | 7% | 21% | 7% | 7% | 0% 2002

17 6% 23.24
15 7% 26.20
19 0% 27.79
12 0% 24.25
10 0% 30.20
13 0% 28.69
20 0% 29.70
19 0% 27.63
20 0% 28.50
22 0% 21.77
14 0% 27.50

Szkota Podstawowa w I3 17/% | 28.33 75% | 70% | 62% | 88% | 67/% | 71% | 0% | 0% | 1/% | 17% | 33% | 0% | 0% | 33% | 0% 2014 |
Gliniku Gorym 15 | 13% | 23.93 70% | 67/% | 48% | 60% | 44% | 60% | 0% | 13% | 7% | 27% | 13% | 13% | 13% | 7% | (% | 2013
Glinik Gormy, 30 10 | 30% | 25.30 66% | 72% | 56% | 65% | 55% | 63% | 0% | 10% | 0% | 10% | 40% | 10% | 10% | 10% | 10% | 2012

86% 73% 68% 60% 57% 71% [ 0% | 0% [ 0% | 30% [ 10% | 30% [ 0% | 30% | 0% 2011
1% 46% 61% 57% 51% 5/% [ 0% | 11% [ 6% | 33% [ 17% | 28% [ 0% | 6% | 0% 2010
68% 36% 34% 50% | 41% | 46% [ 12% | 25% [ 12% | 0% | 25% | 12% [ 12% [ 0% [ 0% 2009
5% 52% 65% 53% 55% 61% | 6% | 0% [ 31% [ 19% | 12% | 6% | 19% | 6% | 0% 2008
79% 67% 2% 69% 54% 69% | 0% | 11% | 0% [11% [ 33% |44% | 0% | 0% | 0% 2007
81% 66% 54% 68% 55% 66% [ /% | 7% [ 7% | 14% [ 21% | 14% [ 14% | 14% | 0% 2006
85% 73% 88% 89% 83% 83% [ 0% | 0% [ 9% | 9% [18% | 2/% [ 9% | 27/% | 0% 2005
82% 67% | 44% 85% 36% 61% [ 0% | 8% [ 15% |31% [ 8% | 23% [ 8% | 0% | 8% 2004
5% 80% 68% 91% 56% 2% [ 0% | 6% [ 12% | 24% [ 12% | 35% [ 12% | 0% | 0% 2003
70% /8% 58% 88% | 41% 65% | 6% | 19% [ 19% | 19% [ 12% | 19% | 6% | 0% | 0% 2002

10 | 40% | 28.30
18 6% 23.00

16 | 12% | 24.38

14 0% 26.21
11 0% 33.00
13 0% 24.31
17 6% 28.82
16 0% 26.00

No| | £ co| | ] 5| Mo | i g 1|~ | | ~if | oo | 0| ~i| ~i| | | | ] Ajozs uiuris
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Powiat: strzyzowski Gmina: Frysztak
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc|efx(23S| 8| 9| = | £ |2§8|s:8] ¢
SR | 228 ~ 2 | 2 & 2 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
% | e =s| & g8 | =& |° 3 1 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ ® ™ 2 @) | %) | @2%) | @%) | @0%) | @%) | @2%) | %) | (@%)
Szkota Podstawowa im. $w. 14 % 24.71 5 78% | 41% | 68% | 70% | 57/% | 62% [14% | 0% [ /% | 14% [ 36% | 14% [ /% | 7% | 0% 2014
Jana Kantego w Lubli 12 0% 24.33 5 72% 58% | 62% | 52% | 52% | 61% | 8% | 0% | 8% | 17% | 25% [25% | 8% | 8% | 0% 2013
Lubla 328 16 0% 21.81 5 59% 62% | 50% | 67% | 38% [ 55% | 0% | 6% | 12% | 25% | 25% [ 19% | 6% | 6% | 0% 2012
' 17 12% | 28.00 7 86% 62% | 72% | 68% | 59% [ 70% | 0% | 12% | 6% | 6% | 12% [ 29% | 6% | 24% | 6% 2011
20 0% 23.20 4 67% 62% | 58% | 54% | 44% | 58% | 5% | 15% | 10% | 10% | 25% [ 15% | 20% | 0% | 0% 2010
16 6% 20.00 3 71% 53% | 37% | 56% | 30% [ 50% | 0% | 6% | 31% [ 19% | 19% [ 25% | 0% | 0% | 0% 2009
15 7% 26.27 6 80% 63% | 68% | 55% | 55% | 66% | 0% [ 0% | 20% [ 20% | 20% [ 20% | 7% [ 0% | 13% | 2008
22 9% 2541 5 80% 61% | 60% | 49% | 56% | 64% | 0% | 9% | 23% | 18% | 18% | 9% | 18% | 0% | 5% 2007
23 4% 27.39 7 83% 82% | 59% | 62% | 46% | 68% | 9% | 4% | 4% | 4% [ 30% | 9% | 1/% | 17% | 4% 2006
17 0% 27.00 3 T7% | 49% | 74% | 71% | 71% | 68% | 6% [ 12% [ 12% [ 12% [ 35% [ 18% | 6% [ 0% [ 0% 2005
29 0% 24.90 5 81% 70% | 42% | 74% | 44% | 62% | 3% | 7% | 7% [ 17% | 31% [24% | 0% | 7% | 3% 2004
25 0% 27.88 5 75% 79% | 62% | 90% | 51% [ 70% | 4% | 20% | 8% | 12% | 12% [ 28% | 8% | 4% | 4% 2003
34 0% 29.59 5 81% 76% | 75% | 87% | 57% | 74% | 3% | 3% | 12% | 21% | 26% [ 24% | 9% | 0% | 3% 2002
Szkota Podstawowa Nr 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014 |
Specjalna w SOSW - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ggig
Frysztak, J. Wybickiego 25 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - SO0LT
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
18 0% 23.22 1 56% 27% | 52% | 78% | 76% | 52% | 1/% | 22% | 28% | 11% | 6% [ 11% | 0% | 6% | 0% 2002
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Powiat: strzyzowski Gmina: Frysztak
S s| o o = | s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|28z|33 2| 9 o E | 23|58 8 — . :
§§ §§i8 N > s 2 3 32 |[58% e niskim* Srednim* wysokim* Rok
gs | 222 | g 3| X 2 s s 83> |s<s| 3
% | e =s| & g8 | =& |° 3 1 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ ® ™ 2 @) | %) | @2%) | @%) | @0%) | @%) | @2%) | %) | (@%)
Szkofa Podstawowa Nr 1 im. | 63 8% 26.08 6 75% | 54% | 60% | 72% | 69% | 65% [ 8% | 2% [ 6% | 19% [ 30% | 14% [ 13% | 5% | 3% 2014
Jozefa Wybickiego 43 | 12% | 24.67 6 74% | 68% | 52% | 58% | 50% | 62% | 2% | 12% | 7% | 9% |[30% | 14% | 21% | 0% [ 5% 2013
Frysztak, Pietniewicza 7 54 % 20.46 | 4 61% | 49% | 50% | 62% | 37% | 51% | 2% | 9% | 28% [ 15% [ 20% | 15% | 4% | 4% | 4% 2012
' 71 % 22.41 3 75% | 49% | 56% | 55% | 42% | 56% | 6% | 13% | 15% [ 14% [ 20% | 14% | 14% | 4% | 0% 2011
73 5% 24.22 5 73% | 49% | 63% | 60% | 57% | 61% | 4% | 7% | 11% [ 19% | 23% | 14% | 11% | 10% [ 1% 2010
63 3% 21.98 5 79% | 46% | 46% | 52% | 47% | 55% | 3% | 3% [ 19% [ 22% [ 17% | 13% | 14% | 5% [ 3% 2009
71 7% 25.72 5 76% | 57% | 68% | 62% | 55% | 64% | 7% | 4% | 10% [ 14% [34% | 7% | 13% | 4% [ 7% 2008
60 | 10% | 28.30 7 84% | 68% | 67% | 65% | 64% | 71% | 3% | 2% [ 13% [ 17% | 22% | 10% | 12% | 12% | 10% | 2007
72 | 12% | 2644 | 6 77% | 70% | 63% | 65% | 52% | 66% | 1% | 7% [17% [ 8% [24% | 17% | 18% | 6% [ 3% 2006
58 0% 30.48 6 83% | 74% | 72% | 76% | 75% | 76% | 5% [ 3% [ 10% [ 14% | 17% | 16% | 19% [ 10% [ 5% 2005
75 5% 27.87 7 83% | 77% | 52% | 73% | 59% | 70% | 7% | 3% | 8% [ 13% | 13% | 16% | 9% | 15% [ 16% | 2004
88 2% 27.68 5 75% | 71% | 68% | 87% | 55% | 69% | 1% | 16% | 9% [ 23% [ 18% | 16% | 7% | 10% [ 0% 2003
79 0% 2984 | 5 81% | 77% | 73% | 88% | 61% | 75% | 5% | 4% | 15% | 8% [ 24% [ 24% | 16% | 3% | 1% 2002
Szkota Podstawowa w Hucie | - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014 |
Gogotowskiej - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 383
Huta Gogotowska , 70 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - SO0LT
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
8 0% 25.00 | 4 72% | 68% | 53% | 66% | 52% | 62% | 25% | 0% | 0% [ 12% [50% | 0% | 0% | 0% [ 12% | 2007
6 0% 25.00 5 67% | 78% | 60% | 62% | 40% | 63% |17% | 0% | 0% [17% [33% [ 17/% | 0% [ 17% [ 0% 2006
6 0% 27.00 3 80% | 62% | 65% | 55% | 68% | 67% | 0% | 0% | 20% [ 40% [ 20% | 20% | 0% | 0% [ 0% 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
8 12% | 28.88 5 80% | 76% | 59% | 94% | 64% | 72% |12% | 0% | 0% [ 0% |[38% |38% | 0% | 12% [ 0% 2003
6 0% 28.83 5 77% | 87% | 65% | 83% | 48% | 72% | 0% | 0% [50% [ 0% | 0% | 33% | 17/% | 0% [ 0% 2002
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Powiat: strzyzowski Gmina: Frysztak
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= a§ L <L @) Q 59 = 3 le)
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 8 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 s Je | 7]s8 o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 7 14% | 20.86 53% 43% 52% | 46% 66% 52% [14% | 0% [ 29% | 14% [43% | 0% [ 0% | 0% | 0% 2014
Stepinie 19 0% 28.78 82% 771% 62% 2% 62% 72% [ 0% | 0% [ 6% | 6% [ 28% | 17% [ 33% | 6% | 6% 2013

63% S7% | 46% 70% | 46% 5% | 0% | 7% [21% | 7% [ 29% | 29% | 0% | 7% | 0% 2012
78% 61% 54% 50% 38% 58% | 0% | 17% [ 25% [ 17% | 8% | 8% | 8% | 17% | 0% 2011
68% S7% 67% 50% 58% 61% [ 6% |11% [ 6% | 1/% [28% | 1/% [ 0% | 11% | 6% 2010
78% 46% 60% 71% 60% 62% [ 6% | 11% [ 0% | 11% [ 6% | 28% [ 17/% | 1/% | 6% 2009
76% 65% 76% 53% 5% 67/% [ 7% | 0% [ 7% | 20% [ 20% | 13% [ 20% | 7% | % 2008
87% 70% 69% 80% 64% 74% | 0% | 10% [ 0% | 10% | 30% | 30% | 0% | 0% | 20% | 2007
80% 82% 61% 64% 50% 69% [ 0% | 0% [ 11% | 11% [ 47% | 11% [ 5% | 5% | 11% | 2006
8% 71% 1% 79% 3% 74% | 6% | 6% [ 12% [ 12% | 18% | 18% | 18% | 0% | 12% | 2005
71% 2% | 48% 69% | 42% 61% | 11% | 6% | 6% [11% [ 17% | 28% | 17% | 6% | 0% 2004
88% 78% 70% 83% 66% 771% | 0% | 6% | 6% [22% | 6% | 28% | 22% | 11% | 0% 2003
70% 82% 74% 91% 76% 7% | 0% | 0% | 18% | 27/% | 27% | 9% | 0% | 0% | 18% | 2002
81% 74% 53% 81% 68% 71% | 6% | 6% | 0% | 12% | 24% | 12% | 29% | 0% | 12% | 2014

71% 76% 51% 62% 60% 65% [ 7% | 7% [ 0% |21% [14% | 7% [ 21% | 14% | % 2013
60% 65% | 42% 61% 24% 50% [ 9% | 0% [ 9% | 45% [18% | 9% [ 0% | 9% | 0% 2012
84% 68% 3% 92% 51% 68% [ 0% | 7% [ 0% | 7% [43% | 21% [ /% | 14% | 0% 2011
1% /1% 57% 57% 61% 66% [ 0% | 0% [ 14% | 14% [ 14% | 29% | 0% | 29% | 0% 2010
83% 87% 58% 64% | 49% 70% | 0% | 0% | 0% [ 0% | 29% | 36% | 14% | /% | 14% | 2009
84% 80% 84% 86% 61% 79% | 0% | 0% | 0% [ 14% | 14% | 14% | 14% | 29% | 14% | 2008
92% 70% 71% 77% 69% 76% | 0% | 0% [ 0% [25% | 17% | 17% | 25% | 17% | 0% 2007
86% 83% 2% 59% 571% 74% [ 0% | 0% [ 0% | 29% [ 14% | 29% | 0% | 29% | 0% 2006
89% 2% 80% 85% 73% 79% [ 0% | 0% [ 8% |38% [ 8% | 8% [ 8% | 15% | 15% | 2005
87% 92% 51% 75% 55% 74% [ 0% | 6% [ 0% | 6% [ 11% | 44% [ 11% | 1/% | 6% 2004
79% 75% 66% 75% 52% 69% [ 9% | 5% [14% | 18% [ 23% | 9% [ 14% | 0% | 9% 2003
84% 85% 81% 94% 70% 81% | 0% | 12% | 0% | 12% | 12% | 12% | 38% | 0% | 12% | 2002

14 0% 22.14
12 0% 23.25
18 6% 24.56
18 6% 24.89
15 0% 26.80
10 0% 29.50
19 5% 27.63
17 0% 29.59
18 0% 24.28
18 0% 30.72
11 0% 30.82
Szkota Podstawowa im. Ks. 17 12% 28.35
Bronistawa Markiewicza w %‘l'r 19"6;/0 gggg
0 .

R A

' 7 0% 26.57
14 7% 28.14
I 0% 31.43
12 0% 30.42
14 14% 29.57
13 0% 31.77
18 0% 29.78
22 0% 27.77
8 0% 32.62

Stepina, 54

~J| 1| 00|~ 00| oo o | o] ~i ~i| [ ~i| ~f | ~i| | | ~i| | | | | [ | oofro]  Atodzs uiuels

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 03/06/2014 05:44:57 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 8/24
Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: strzyzowski Gmina: Niebylec
S s| o o = | s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|28z|33 2| 9 o E | 23|58 8 — . :
§§ §§i8 N > s 2 3 32 |[58% e niskim* Srednim* wysokim* Rok
gs | 222 | g 3| X 2 s s 83> |s<s| 3
| SN 25| 3 3 =3 @ 3 1. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | (12%) | @7%) | @0%) | @7%) | 12%) | (%) | (4%)
Szkota Podstawowa im. 20 0% 29.85 8 88% 58% 5% 89% 71% 5% 0% | 0% [10% | 5% [ 30% | 5% | 20% [ 25% | 5% 2014
Swietej Rodziny w Lutczy 11 0% 25.18 6 75% 71% 48% 55% 57% 63% | 0% | 0% | 9% [27% | 0% |55% | 9% | 0% | 0% 2013
Lutcza 14 0% 19.29 3 56% 50% 41% 64% 36% 48% [21% | 0% | 7% [21% | 29% | 7% | 7% | 7% | 0% 2012
' 21 5% 24.33 5 79% 58% 59% 51% 49% 61% 5% | 14% [ 5% | 19% | 19% | 14% | 10% [ 10% | 5% 2011
20 5% 23.15 4 2% 56% 57% 51% 46% 58% 0% [ 15% | 15% | 20% | 20% | 10% | 15% [ 5% | 0% 2010
26 4% 20.77 4 76% 40% 45% 53% 43% 52% 4% | 8% [ 12% [ 31% [ 15% | 23% | 8% | 0% | 0% 2009
21 0% 24.81 5 70% 68% 66% 56% 45% 62% 5% [ 5% | 14% | 14% | 33% | 14% | 10% [ 5% | 0% 2008
26 1% 23.96 3 80% 50% 54% 62% 52% 60% 4% | 0% [19% [42% [ 23% | 8% | 4% | 0% | 0% 2007
18 6% 23.22 4 7% 62% 51% 571% 38% 58% 6% [11% [ 17% | 17% | 22% | 11% | 11% [ 6% | 0% 2006
31 0% 28.74 5 7% 64% 73% 73% 74% 2% 3% | 13% [ 3% | 23% | 16% | 13% | 16% [ 6% | 6% 2005
24 0% 24.17 4 85% 64% 44% 73% 39% 60% 8% | 8% [ 8% | 17% [ 21% | 21% | 12% | 4% | 0% 2004
29 0% 27.55 4 81% 70% 64% 86% 52% 69% [ 10% | 10% [ 7% | 7% [ 28% | 21% | 3% [ 14% | 0% 2003
27 0% 26.56 3 79% /1% 58% 89% 46% 66% 0% [ 7% |56% [ 4% | 11% | 7% | 4% | 11% | 0% 2002
Szkota Podstawowa im. K. 6 33% | 27.50 6 7T% 5% 65% 58% 60% 69% 0% | 0% [ 17% | 17% | 17% | 33% | 17% | 0% | 0% 2014
K. Baczyniskiego w Bliziance |4 25% | 28.00 8 88% 65% 66% 69% 59% 70% 0% [25% | 0% | 0% | 0% | 0% | 50% [ 25% | 0% 2013
Blizianka. 72 4 50% | 26.25 8 68% 60% 66% 75% 66% 66% 0% [ 0% [ 25% | 0% | 0% | 0% | 75% [ 0% | 0% 2012
' 3 33% | 30.33 9 83% 80% 71% 75% 67% 76% 0% [ 0% | 0% | 0% | 33% | 0% | 33% [ 33% | 0% 2011
5 60% | 24.80 5 60% 58% 70% 45% 70% 62% 0% [ 0% | 0% | 20% | 40% | 40% | 0% [ 0% | 0% 2010
5 60% | 23.60 6 716% 68% 45% 65% 38% 59% 0% | 0% [ 0% | 20% [ 60% | 0% | 20% [ 0% | 0% 2009
11 9% 28.18 7 85% 71% 2% 41% 65% 70% 0% | 9% [ 9% | 9% | 9% | 18% | 36% [ 0% | 9% 2008
5 0% 23.40 3 78% 44% 50% 45% 68% 59% 0% | 20% [ 20% | 0% | 40% | 20% | 0% [ 0% | 0% 2007
3 67% | 16.33 1 53% 33% 29% 58% 38% 41% 0% [33% [ 33% | 33% | 0% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2006
12 0% 26.83 3 69% 73% 64% 62% 62% 67% 8% [ 8% [17/% | 17/% | 8% | 25% | 8% [ 0% | 8% 2005
12 25% | 24.83 5 82% 74% 39% 62% 44% 62% 8% [ 8% | 8% |1/% | 0% | 33% | 17% [ 0% | 8% 2004
10 10% | 26.20 3 71% 73% 56% 80% 52% 65% | 10% [ 10% [ 10% | 20% | 20% | 20% | 10% [ 0% | 0% 2003
10 0% 30.70 [§ 83% 86% 73% 85% 57% 771% 0% [ 10% | 10% | 10% | 30% | 10% | 10% [ 10% | 10% 2002
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Powiat: strzyzowski Gmina: Niebylec
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= a§ L <L @) Q 59 = 3 le)
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 8 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 s Je | 7]s8 o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 16 0% 23.88 81% 46% 50% 67% 55% 60% [12% | 0% [ 6% | 31% [31% | 12% [ 0% | 6% | 0% 2014
Konieczkowej 10 0% 22.90 68% 73% | 45% 52% 39% 57% | 0% | 10% [ 10% | 0% [ 70% | 0% | 0% | 10% | 0% 2013

15 0% 21.60
10 0% 28.40
10 10% 24.00
26 0% 20.15
13 8% 26.38
15 0% 25.60
30 3% 25.57
28 0% 29.75
26 0% 22.12
20 0% 25.35
17 0% 29.94
Szkota Podstawowa im. Sw. 9 22% | 29.11
Jozefa Sebastiana Pelczaraw |14 | 21% | 23.21
Jaworniku 20 | 15% | 23.45
Jawornik, 108 15 0% 24.33

' 16 0% 24.88
23 0% 22.39
15 0% 26.40
14 % 28.29
20 5% 27.45
21 0% 27.90
12 8% 27.00
19 0% 29.21
16 0% 29.75

56% 59% 51% 68% | 41% 54% | 0% | 13% [33% [ 7% [13% | 7% | 13% | 7% | 7% 2012
89% 62% 71% S7% 66% 71% | 0% | 0% [ 0% [30% | 0% | 30% | 40% | 0% | 0% 2011
1% 49% 52% 65% 5% 60% [ 0% | 10% [ 10% | 0% [ 50% | 10% [ 20% | 0% | 0% 2010
78% 3% 38% 60% | 40% 50% [ 0% | 8% [ 19% | 27/% [ 27% | 15% | 4% | 0% | 0% 2009
81% 60% 63% 71% 55% 66% [ 0% | 0% [31% | 15% [ 0% | 23% [ 23% | 8% | 0% 2008
5% 61% 57% 70% 58% 64% [ 0% | 7% [20% | 33% [ /% | 13% [ /% | 7% | % 2007
81% 4% | 41% 62% | 48% 64% [ /% | 0% [17% | 17% [ 23% | 10% [ 17/% | 7% | 3% 2006
86% 67% 69% 74% 5% 4% | 0% | 4% [21% [ 21% [ 11% | 14% | 14% | /% | % 2005
7% 62% 38% 63% 35% 55% | 8% | 8% [ 19% [ 19% | 19% | 12% | 15% | 0% | 0% 2004
69% 7% 50% 93% | 42% 63% | 10% | 20% | 10% | 20% | 20% | 5% | 10% | 5% | 0% 2003
79% 84% 70% 85% 58% 75% | 6% | 0% | 24% | 12% | 18% | 6% | 18% | 0% | 18% | 2002
87% 63% 61% 2% 79% 73% | 0% | 11% | 0% | 22% | 11% | 11% | 11% | 22% | 11% | 2014

5% 67% | 46% 54% 39% 58% [ 0% |14% [ 7% | 14% [ 29% | 29% | /% | 0% | 0% 2013
66% 54% 56% 70% 52% 59% [ 0% | 10% [ 5% | 10% [ 35% | 30% [ 10% | 0% | 0% 2012
82% 62% 58% [ 45% | 43% 61% [ 0% | 7% [27% | 7% [20% | 27/% [ 7% | 7% | 0% 2011
2% 63% 67/% | 41% 54% 62% [ 0% | 6% [ 12% | 25% [ 12% | 25% | 6% | 12% | 0% 2010
83% 44% | 48% 58% | 43% 56% | 0% | 4% | 9% [ 26% | 26% | 22% | 13% | 0% | 0% 2009
71% 65% 71% 53% 62% 66% | 0% | 0% [ 20% [ 13% | 27% | 27% | 0% | 13% | 0% 2008
86% 66% 62% 79% 62% 71% | 0% | 7% [ 0% [14% [50% | 7% | 14% | 7% | 0% 2007
74% 80% 60% 70% 55% 69% [ 0% | 5% [ 15% | 5% [ 25% | 35% [ 10% | 0% | 5% 2006
84% 60% 68% 69% 67% 70% [ 0% | 10% [ 19% | 29% | 10% | 10% [ 14% | 0% | 10% | 2005
87% 80% | 45% 67% | 48% 67/% [ 0% | 8% [ 0% |33% [ 8% |1/% [1/% | 8% | 8% 2004
1% 83% 68% 71% 5% 73% [ 0% | 0% [ 16% | 16% [ 37% | 21% [ 11% | 0% | 0% 2003
76% 84% 69% 94% 59% 74% | 0% | 12% [ 6% | 19% [ 19% | 31% [ 12% | 0% | 0% 2002

Konieczkowa, 58
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*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 03/06/2014 05:44:57 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 10/24
Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: strzyzowski Gmina: Niebylec
c 3 s P _x|s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:

c o5 DL <L (@) Q2 5 S o @)

SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <

Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok

55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §

ST|sNT |28 ® 5 | 2% |83 L [ 2 |3 |4 [5 [6 | 78 ]o

~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)

Szkota Podstawowa w 19 5% 26.00 82% 48% 62% 64% 67% 65% [ 11% | 5% [11% | 0% [ 32% | 21% [ 16% | 0% | 5% 2014
Gwoznicy Gornej 20 15% | 24.10 76% 66% 50% 50% | 49% 60% [ 0% | 5% [ 10% | 20% [ 25% | 25% | 10% | 5% | 0% 2013

63% 50% 50% 60% 38% 92% 1 13% | 7% [13% [ 7% | 27% | 13% | 13% | 7% | 0% 2012
83% 45% 57% 61% 51% S59% | 5% | 5% [11% [ 5% [53% | 5% | 11% | 5% | 0% 2011
73% 60% 57% 64% 52% 62% [ 4% | 13% [ 4% | 13% [ 26% | 13% [ 13% | 13% | 0% 2010
70% 36% 3% S57% 36% 47% | 9% | 17% [ 17% | 22% | 4% | 17/% | 13% | 0% | 0% 2009
69% S51% 70% 53% 52% 61% [ 6% |11% [ 6% | 17/% [ 33% | 11% [ 11% | 6% | 0% 2008
84% 54% 64% 70% 56% 65% [ 5% | 5% [ 16% | 21% [ 16% | 16% [ 5% | 11% | 5% 2007
76% 76% 55% 64% 50% 65% [ 4% | 0% [ 22% | 11% [ 30% | 4% [ 26% | 0% | 4% 2006
78% 78% 69% 75% 74% 5% | 0% | 8% | 12% [ 16% | 16% | 24% | 20% | 4% | 0% 2005
87% 60% 54% 78% 53% 65% | 0% | 0% [ 13% [35% | 4% [30% | 9% | 9% | 0% 2004
86% 79% 78% 93% 62% 78% | 0% | 17% | 0% | 3% | 17% | 24% | 21% | 14% | 3% 2003
2% 75% 68% 90% 54% 69% | 8% | 8% [ 25% [ 8% | 8% | 25% | 17/% | 0% | 0% 2002

15 13% | 20.80
19 5% 23.74
23 9% 24.61
23 9% 18.61
18 28% | 24.44
19 21% | 26.16
27 11% | 26.07
25 0% 30.04
23 9% 26.00
29 0% 31.10
24 0% 27.71

29.20

Gwoznica Gorna, 292

o~ o] | ~| | nf o [~ | 00| ~] i [ | | | | | s o] | | ||| Atoxzs uiuels

Publiczna Szescioklasowa 40% . 80% | 70% | 62% | 60% | 85% | 73% | 0% | 0% | 0% | 0% | 60% | 40% | 0% | 0% | 0% | 2014 |
Szkota Podstawowa nr 2 w 6 33% | 30.00 82% 68% 83% 79% 65% 75% 0% 0% 0% | 17% [ 17% | 17% | 33% | 17% | 0% 2013
Lutczy 8 0% 25.62 59% 59% 59% 78% 75% 64% 0% 0% | 12% [ 12% | 12% | 38% [ 12% | 12% [ 0% 2012
Lutcza. 907 7 29% | 27.43 93% 57% 66% 50% 64% 69% 0% 0% 0% [29% | 29% | 0% | 43% | 0% 0% 2011
' 10 10% | 26.40 1% 52% 4% 5% 65% 66% 0% 0% 0% [30% | 20% | 40% | 0% | 10% | 0% 2010
7 0% 27.86 86% 61% 68% 64% 64% 70% 0% 0% 0% [14% | 0% | 29% | 43% | 14% | 0% 2009
13 8% 25.85 14% 53% 70% 67% 61% 65% 8% 0% 8% [ 23% | 23% | 31% [ 0% 0% 8% 2008
8 25% | 26.00 78% 61% 59% 69% 58% 65% 0% [ 12% | 12% | 25% | 12% | 12% [ 25% | 0% 0% 2007
10 10% | 28.40 78% 81% 1% 50% 60% 71% 0% 0% 0% | 20% [ 50% | 0% | 10% [ 0% | 20% 2006
11 0% 30.64 83% 80% 70% 66% 76% 7% 0% 0% | 18% [ 18% | 27% | 0% 9% 9% | 18% 2005
17 6% 26.41 86% 68% 48% 68% 56% 66% 0% 0% | 12% [ 18% | 24% | 29% [ 6% | 12% [ 0% 2004
9 0% 31.11 82% 87% 68% 89% 65% 78% 0% 0% 0% | 22% [ 33% | 11% | 22% | 11% | 0% 2003
11 0% 30.91 84% 83% 75% | 100% | 58% 17% 0% 0% 9% [ 18% | 36% | 18% [ 9% 9% 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:44:57 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 11/24

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: strzyzowski Gmina: Niebylec
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= a§ L <L @) Q 59 = 3 le)
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 5 | 2% |83 L [ 2 |3 |4 [5 [6 | 78 ]o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 19 5% 23.16 5% 55% | 43% 63% 52% 58% [ 0% | 11% [ 32% | 16% [ 11% | 21% | 5% | 5% | 0% 2014
Potomi 11 9% 22.00 68% 62% 39% 61% | 43% 55% [ 9% | 9% [ 0% | 27% [ 27% | 0% [ 27% | 0% | 0% 2013

18 11% | 20.29
12 17% | 25.58
22 0% 26.50
14 % 24.36
13 0% 25.92
16 12% | 27.38
22 5% 25.23
27 0% 28.52
24 0% 20.46

61% | 56% | 44% | 72% | 26% | 51% | 0% | 6% | 35% | 18% | 18% | 6% | 12% | 6% | 0% | 2012
77% | 59% | 62% | 60% | 57/% | 64% | 8% | 17% | 0% | 8% | 8% | 25% | 17% | 1/% | 0% | 2011
74% | 68% | 66% | 64% | 56% | 66% | 0% | 5% | 0% | 23% | 27% | 23% | 5% | 18% | 0% | 2010
76% | 63% | 46% | 75% | 47% | 61% | 0% | 0% | 7% | 14% | 29% | 21% | 14% | 14% | 0% | 2009
79% | 56% | 69% | 67/% | 52% | 65% | 0% | 15% | 15% | 8% | 15% | 15% | 15% | 15% | 0% | 2008
76% | 78% | 52% | 73% | 60% | 68% | 0% | 12% | 19% | 6% | 19% | 6% | 19% | 6% | 12% | 2007
71% | 76% | 57/% | 52% | 48% | 63% | 5% | 5% | 14% | 23% | 27% | 5% | 5% | 14% | 5% | 2006
78% | 67/% | 68% | 75% | 71% | 71% | 0% | 19% | 15% | 15% | 7% | 19% | 7% | 4% | 15% | 2005
72% | 59% | 30% | 56% | 32% | 51% | 8% | 4% | 33% | 21% | 21% | 8% | 0% | 0% | 4% | 2004
20 0% | 28.55 76% | 77% | 68% | 85% | 58% | 71% | 10% | 10% | 5% | 15% | 15% | 15% | 10% | 10% | 10% | 2003
26 0% | 28.27 80% | 75% | 65% | 85% | 55% | 71% | 0% | 12% | 31% | 12% | 23% | 4% | 8% | 0% | 12% | 2002
Szkota Podstawowa 13 | 23% | 23.62 75% | 55% | 44% | 73% | 510 | 59% | 0% | 0% | 23% | 38% | 31% | 8% | 0% | 0% | 0% 2014 |

Potomia ,

alono|ofo|o|o|~| o || Ajoxzs ulueis

Niebylec, 11 15 | 0% | 2340 | 5 | 80% | 68% | 40% | 53% | 41% | 59% | 0% | 0% | 20% | 13% | 40% | 13% | 7% | 7% | 0% | 2013
12 0% 24.08 6 70% 61% 52% 65% 53% 60% | 25% | 0% | 8% [ 0% [1/% | 8% | 8% | 1/% | 1/% | 2012
27 22% | 24.48 5 81% 55% 62% 64% 42% 61% 4% | 0% [ 15% [ 26% | 19% | 15% | 15% | 7% | 0% 2011
15 0% 24.00 5 71% 56% 63% 60% 47% 60% 0% [ 0% | 27% | 13% | 27% | 20% | 0% [ 13% | 0% 2010
7 14% | 24.57 7 76% 74% 48% 50% 46% 61% 0% [14% | 0% | 14% | 14% | 29% | 14% [ 14% | 0% 2009
19 11% | 25.74 5 70% 70% 64% 62% 51% 64% 5% [ 5% | 16% | 16% | 21% | 5% | 16% [ 16% | 0% 2008
19 0% 25.79 5 82% 64% 61% 64% 47% 64% 5% [16% | 5% | 21% | 16% | 5% | 16% [ 16% | 0% 2007
11 0% 23.64 4 68% 69% 56% 45% 45% 59% 0% |1271% | 9% | 9% [27/% | 9% | 9% | 0% | 9% 2006
22 0% 31.23 7 86% 78% 69% 81% 7% 78% 5% | 0% | 18% | 0% | 23% | 18% | 18% | 9% | 9% 2005
18 6% 28.33 7 87% 81% 56% 81% 47% 1% | 0% | 6% | 6% [1/% [ 1/% | 17% | 11% | 1/% | 11% | 2004
22 0% 30.55 7 80% 82% 73% 91% 63% 76% | 5% | 9% | 9% [ 5% [ 23% | 9% | 18% | 9% | 14% | 2003
22 0% 29.32 5 80% 79% 73% 82% 55% 73% 0% | 5% | 27/% | 23% | 9% | 14% | 18% [ 5% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:44:57 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 12/24

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: strzyzowski Gmina: Niebylec
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc| 2R 5S| E | & n S | 53|58 g
S8 828 =~ X | 2 3 8 3 5% |2285| @ niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
| SN 25| 3 3 =3 @ 3 1. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @%) | %) | @2w) | @7%) | @o%) | amw) | 12%) | %) | @w)
Szkota Podstawowa 5 20% | 24.20 4 78% 64% 62% 30% 47% 61% 0% [ 0% | 0% | 60% [ 40% | 0% 0% 0% 0% 2014
Gwoznica Dolna, 92 4 0% 27.75 8 82% 70% 66% 62% 59% 69% 0% [ 0% | 0% 0% [50% | 25% | 25% [ 0% 0% 2013
3 0% 21.00 4 67% 50% 46% 58% 42% 52% 0% [ 0% | 0% |[67% | 0% | 33% [ 0% 0% 0% 2012
8 12% | 27.38 7 80% 59% 7% 59% 62% 68% 0% [12% | 12% | 0% | 12% | 12% [ 38% | 12% | 0% 2011
5 0% 24.60 5 70% 44% 82% 40% 62% 62% 0% | 0% [20% | 0% | 60% [ 20% | 0% 0% 0% 2010
5 0% 13.00 1 56% 30% 25% 10% 25% 32% | 40% | 20% [ 0% | 40% | 0% 0% 0% 0% 0% 2009
3 0% 23.67 4 73% 57% 50% 58% 54% 59% 0% | 0% [33% | 33% | 0% 0% | 33% [ 0% 0% 2008
5 0% 28.00 6 88% 70% 60% 55% 65% 70% 0% | 0% [ 0% | 60% | 0% | 20% | 0% [ 20% | 0% 2007
10 10% | 23.10 4 81% 36% 60% 43% 61% 58% 0% | 20% [ 20% | 20% | 0% | 20% | 10% [ 10% | 0% 2006
9 0% 29.33 5 80% 68% 12% 67% 6% 73% 0% [ 0% |33% | 0% [ 22% | 33% [ 0% [ 11% | 0% 2005
10 0% 24.20 4 14% 76% 39% 60% 43% 61% 0% [ 0% | 30% | 10% | 20% | 30% [ 10% | 0% 0% 2004
6 0% 26.83 4 7% 76% 58% 75% 48% 67% 0% [33% | 0% |[17% | 17% | 33% [ 0% 0% 0% 2003
4 0% 29.00 5 85% 81% 59% 88% 53% 2% 0% [ 0% | 50% [ 0% | 25% | 0% 0% | 25% | 0% 2002
Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014 |
Zawadce - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 383
Zawadka, 21 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - SO0LT
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
9 0% 32.56 8 87% 85% 76% 94% 71% 81% 0% | 0% [11% | 11% [ 11% [ 33% | 0% [ 33% | 0% 2003
6 0% 28.83 5 78% 78% 65% 75% 63% 2% 0% | 0% [33% | 17% | 17% [ 17% | 17% [ 0% 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:44:57 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 13/24

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: strzyzowski Gmina: Strzyzéw
c 3 s T _x|s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:

= a§ [ O Q 5 Q2 3 o

SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <

Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok

55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §

ST|sNT |28 ® 8 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 s Je | 7]s8 o

~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)

Szkota Podstawowa w 8 25% | 22.38 2% 54% 45% 59% 47% 56% 0% |12% | 25% | 12% [ 38% | 12% | 0% | 0% | 0% 2014
Zyznowie 6 17% | 22.33 65% 63% 60% 54% 31% 56% 0% | 0% |33% | 17% [ 33% | 0% | 0% | 17% | 0% 2013

45% 33% 32% | 47% 26% 36% | 20% | 20% | 30% | 20% | 10% | 0% | 0% | 0% | 0% 2012
78% 47% 55% 62% | 42% SI% | 7% [ 14% | 7% [ 7% [29% | 29% | 7% | 0% | 0% 2011
68% 41% | 42% 50% 33% [ 47/% | 0% [31% | 31% [ 0% | 15% [ 15% | 0% | 8% | 0% 2010
57% 22% 28% 50% 30% 37% [ 25% | 25% [ 25% | 0% [17/% | 0% [ 8% | 0% | 0% 2009
59% 42% 55% [ 40% | 4% 50% [25% | 8% [25% | 8% [ 0% | 25% [ 8% | 0% | 0% 2008
74% 45% 54% 59% | 48% 56% [ 19% | 6% [ 12% | 19% [ 25% | 6% [ 6% | 6% | 0% 2007
65% 69% 53% | 49% 37% S7% [ 6% | 11% [ 11% | 28% [ 17% | 11% [ 11% | 6% | 0% 2006
8% 56% 65% 51% 58% 63% | 6% | 17% [ 22% [ 11% [ 28% | 6% | 6% | 6% | 0% 2005
67% 50% 24% | 45% 29% | 45% [ 16% [ 21% | 21% | 21% | 5% | 11% [ 5% [ 0% | 0% 2004
65% 78% 57% 80% | 44% 64% | 4% | 22% [ 13% [ 22% | 22% | 9% | 4% | 0% | 4% 2003
75% 73% 59% 95% | 40% 65% | 5% | 14% | 23% [ 18% | 27% | 9% | 5% | 0% | 0% 2002
87% 68% 4% 74% 8% 77% | 0% | 0% | 3% | 8% | 26% | 31% | 13% | 15% | 5% 2014

76% 71% 74% 69% 68% 72% [ 0% | 0% [ 0% | 12% [ 29% | 21% [ 17% | 17/% | 4% 2013
66% 68% 52% 68% | 48% 60% [ 0% | 4% [ 12% | 21% [ 25% | 4% [ 12% | 12% | 8% 2012
89% 60% 74% 68% 61% 71% [ 0% | 4% [ 8% | 12% [ 17% | 12% [ 25% | 12% | 8% 2011
81% 79% 85% 2% 3% 79% [ 0% | 0% [ 0% | 11% [ 17% | 22% [ 0% | 33% | 17/% | 2010
82% 62% 54% 73% 62% 66% | 0% | 0% [ 11% [ 14% | 18% | 14% | 18% | /% | 18% | 2009
82% 65% 3% 76% 66% 2% | 0% | 0% [22% | 6% | 17% | 17% | 17% | 6% | 17% | 2008
80% 59% 67% 67% 65% 68% | 3% | 3% [ 10% [ 17% [ 33% | 20% | 7% | 7% | 0% 2007
7% 69% 59% 59% | 44% 63% [ 6% | 9% [15% | 3% [ 29% | 15% [ 15% | 6% | 3% 2006
84% 74% 79% 67% 76% 7% [ 0% | 7% [ 10% | 20% [ 12% | 17/% [ 15% | 15% | 5% 2005
81% 67% | 46% 66% 50% 63% [ 6% | 10% [ 10% | 12% [ 22% | 14% [ 18% | 2% | 8% 2004
79% 80% 67% 84% 52% 2% | 4% | 8% [ 4% | 20% [ 29% | 14% [ 12% | 8% | 0% 2003
83% 84% 5% 82% 67% 78% | 2% | 5% [ 12% | 12% [ 18% | 14% [ 18% | 9% | 9% 2002

10 20% 14.40
14 0% 22.79
13 0% 18.85
12 0% 14.67
12 0% 19.83
16 12% 22.38
18 0% 22.61
18 0% 25.28
19 0% 17.95
23 0% 25.48
22 0% 26.14
Szkota Podstawowa nr Lim. |39 | 15% | 30.62
Orfa Biatego w Strzyzowie 24 | 17% | 28.83

— 24 21% 24.17
Strzyz6w, Gen. Andersa 4 >4 20% 28.46

18 33% | 31.50
28 21% | 26.57
18 39% | 28.83
30 0% 27.07
34 21% | 25.21
41 0% 30.95
51 2% 25.06
49 2% 28.73
56 2% 31.36

Zyznow, 124
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*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 03/06/2014 05:44:57 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 14/24
Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: strzyzowski Gmina: Strzyzéw
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc|efx|2S| 5| 8| 2| § |28 |==8] ¢
SR | 228 ~ 2 | 2 = 2 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
% | e =s| & g8 | =& |° 3 1 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | @2%) | @r%) | @ow) | @) | @12%) | %) | @%)
Szkota Podstawowa Nr 2 im. | 71 17/% | 27.54 6 1% 64% 6/% /5% 63% 69% 3% [ 7% | 6% [ 1/% | 24% | 15% | 14% [ 3% | 11% | 2014
Marii Konopnickiej w 74 5% 25.35 6 75% 66% 58% 68% 49% 63% 3% [ 3% | 8% | 22% | 20% | 15% | 22% [ 4% | 4% 2013
Strzyzowie 88 6% 24.58 7 65% 62% 58% 75% 53% 61% 1% | 5% | 9% | 15% | 26% | 18% [ 12% | 8% | 6% 2012
SUZvZ0w. Daszviskieao 88 7% 24.91 5 84% 47% 69% 60% 48% 62% 2% | 6% | 14% | 18% | 20% | 18% | 11% [ 8% | 2% 2011
yzoWw, Laszynskieg 99 | 3% | 2691 | 7 | 75% | 61% | 73% | 66% | 61% | 67/% | 5% | 6% | 6% | 9% | 16% | 19% | 20% | 16% | 2% | 2010
74 4% 23.23 6 80% 51% 46% 65% 49% 58% 5% | 4% | 11% | 14% | 22% | 19% | 12% [ 9% | 4% 2009
96 3% 26.72 6 76% 61% 71% 62% 61% 67% 3% [ 5% | 9% | 15% | 25% | 15% | 16% [ 8% | 4% 2008
82 6% 28.22 7 86% 62% 69% 69% 65% 71% 2% | 7% | 7% [ 16% | 18% | 13% [ 22% [ 10% | 4% 2007
102 2% 26.99 6 80% 7% 60% 60% 51% 67% 2% | 4% | 9% | 18% | 25% [ 21% [ 13% [ 6% [ 4% 2006
82 0% 31.32 7 83% 73% 79% 7% 79% 78% 1% | 6% | 9% [16% [ 13% [ 18% [ 17% | 6% [ 13% [ 2005
84 11% | 27.08 6 85% 76% 48% 7% 50% 68% 2% | 4% | 7% | 15% | 24% | 15% | 14% [ 10% | 8% 2004
84 2% 29.48 6 80% 75% 71% 92% 62% 74% 5% | 7% | 10% | 10% | 20% | 27% | 6% [ 11% | 5% 2003
87 0% 31.62 7 86% 80% 78% 91% 67% 79% 1% | 3% [ 11% | 14% | 18% | 22% | 13% [ 7% | 10% | 2002
Szkota Podstawowa w Tropii - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Tropie, 293 S SR I - - - - -~ - - 2013
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
11 0% 29.27 6 80% 85% 2% 82% 47% 73% 0% [ 9% | 9% | 9% | 36% | 18% | 18% [ 0% | 0% 2003
7 0% 30.29 6 76% 82% 7% 93% 61% 76% 0% [14% [ 29% | 0% | 0% [ 14% [ 0% [ 29% [ 14% | 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: strzyzowski Gmina: Strzyzéw
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc|gfx|5s| 2| & 2 2| 33 03:8) 8
Eg 528 | =~ ~ | 2 3 8 3 5% |22% =S niskim* $rednim* wysokim* Rok
e8| 232 |9 3| 2 s s B> |5<s| =
| SN 25| 3 3 =3 @ 3 1. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @%) | %) | @2w) | @7%) | @o%) | amw) | 12%) | %) | @w)
Szkota Podstawowa im. 6 0% 19.83 2 2% 58% 33% 50% 27% 50% 0% [33% | 33% | 0% [ 33% | 0% 0% 0% 0% 2014
Hugona KoHataja 6 17% | 22.17 4 73% 7% 35% 46% 31% 55% 0% [33% | 0% |[17% | 17% | 17% [ 0% 0% | 17% 2013
Glinik Zaborowski. 92 11 9% 25.64 7 67% 63% 65% 82% 52% 64% 0% [ 0% | 9% | 18% | 18% | 36% [ 9% 0% 9% 2012
' 5 0% 26.00 6 92% 48% 68% 55% 55% 65% 0% [20% | 0% | 20% | 0% | 20% [ 40% | 0% 0% 2011
4 0% 29.25 8 88% 65% 81% 62% 62% 73% 0% | 0% | 0% 0% | 50% [ 25% | 25% [ 0% 0% 2010
5 0% 21.60 5 80% 38% 43% 60% 50% 54% 0% | 0% [ 20% | 20% | 20% [ 40% | 0% 0% 0% 2009
6 0% 27.83 7 82% 68% 1% 54% 62% 70% 0% | 17% [ 0% | 17% | 0% [33% | 17/% [ 0% | 17/% 2008
6 0% 27.50 6 83% 65% 65% 79% 54% 69% 0% | 0% [17% | 33% | 0% [17% | 33% [ 0% 0% 2007
10 0% 22.70 4 68% 66% 55% 47% 38% 57% | 20% | 10% [ 10% | 10% | 20% | 10% | 0% [ 10% | 10% 2006
10 0% 28.20 4 1% 58% 5% 7% 70% 70% | 20% [ 0% | 0% | 10% | 30% | 20% | 10% [ 10% | 0% 2005
8 0% 26.00 6 79% 78% 52% 88% 36% 65% 0% [ 0% | 12% | 25% | 38% | 0% [ 12% [ 12% | 0% 2004
9 0% 31.78 8 86% 83% 79% 83% 65% 79% 0% [ 0% | 22% | 0% | 22% | 0% [ 22% | 33% | 0% 2003
15 0% 30.00 5 80% 76% 74% 87% 64% 75% 0% | 0% |40% [ 7% | 13% [ 13% | 7% 7% | 13% 2002
Szkota Podstawowa w 18 22% | 24.33 4 7% 59% 49% 61% 55% 61% 6% | 11% | 17% | 6% | 28% | 17% | 17/% | 0% | 0% 2014
Grodzisku im. $w. 18 6% 20.89 3 62% 59% 45% 56% 38% 52% [ 11% | 6% [ 17% | 22% | 22% [ 6% | 17% [ 0% 0% 2013
Stanistawa Kostki 13 8% 18.23 2 54% 48% 39% 65% 29% 46% [ 31% | 8% | 8% [15% | 8% | 15% | 8% 8% 0% 2012
Grodzisko_ 30 23 0% 17.91 1 68% 35% 43% 53% 26% 45% | 22% | 13% | 13% [ 22% | 22% | 9% 0% 0% 0% 2011
' 19 16% | 26.42 7 7% 64% 69% 61% 55% 66% 5% | 0% [ 0% | 16% | 47% [ 5% | 16% [ 5% 5% 2010
27 22% | 21.04 4 69% 53% 37% 57% 45% 53% 7% [19% | 7% | 11% [ 15% | 19% [ 7% % % 2009
18 11% | 26.94 6 14% 65% 78% 51% 58% 67% 0% [ 6% | 11% | 17% | 22% | 11% [ 22% | 6% 6% 2008
24 0% 23.71 3 79% 59% 50% 56% 46% 50% |1 12% [ 4% | 17% | 17% [ 29% | 17% | 4% 0% 0% 2007
28 0% 18.57 1 67% 48% 35% 36% 36% 46% | 18% | 18% | 18% [ 14% | 21% [ 4% | 4% [ 4% 0% 2006
27 0% 25.93 3 4% 61% 62% 64% 62% 65% 7% | 22% [ 22% | 4% | 15% [ 11% | 7% % | 4% 2005
30 7% 23.73 4 79% 60% 43% 7% 45% 59% [ 10% | 10% | 7% | 17% | 13% [ 23% | 13% [ 7% 0% 2004
20 10% | 26.60 4 73% 75% 61% 80% 47% 67% [ 10% | 5% [ 20% | 20% | 15% [ 10% | 15% [ 0% 5% 2003
19 0% 27.42 4 68% 75% 71% 76% 55% 69% | 11% | 16% [ 16% | 11% | 5% [ 16% | 21% [ 5% 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:44:57 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 16/24
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Powiat: strzyzowski Gmina: Strzyzéw
S s - = 5 Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
c 25 D <L e Q 58 |[2_3
SC| 8T | 5 3 N = g 8 |23 & . . .
SR | 228 | ~ & & 2 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
e8| 832 | 9 3 2 s s B> |5<s| =
L A S 5 =e | e 3 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
u - o N
— ® 5 @%) | %) | @2%) | @%) | @ow) | %) | @2%) | %) | %)

50% | 30% | 1% | 62% | 25% | 38% | 50% | 0% | 17% | 33% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 2014
66% | 51% | 50% | 57/% | 32% | 51% | 0% | 14% | 29% | 14% | 29% | 0% | 14% | 0% | 0% | 2013
50% | 47% | 49% | 58% | 45% | 49% | 8% | 8% | 8% | 38% | 15% | 15% | 8% | 0% | 0% | 2012
81% | 49% | 64% | 52% | 45% | 60% | 0% | 13% | 13% | 7% | 27% | 40% | 0% | 0% | 0% | 2011
68% | 54% | 69% | 34% | 44% | 57/% | 0% | 18% | 18% | 0% | 18% | 36% | 9% | 0% | 0% | 2010
71% | 36% | 35% | 46% | 46% | 48% | 7% | 7% | 21% | 29% | 14% | 14% | 7% | 0% | 0% | 2009
68% | 59% | 69% | 50% | 54% | 62% | 12% | 12% | 6% | 12% | 12% | 24% | 18% | 6% | 0% | 2008
77% | 45% | 62% | 57% | 47% | 58% | 9% | 18% | 18% | 9% | 18% | 18% | 9% | 0% | 0% | 2007
71% | 62% | 56% | 48% | 41% | 5/% | 15% | 8% | 23% | 8% | 15% | 8% | 8% | 8% | 8% | 2006
77% | 66% | 74% | 76% | 74% | 73% | 5% | 16% | 0% | 16% | 16% | 21% | 11% | 16% | 0% | 2005
78% | 57/% | 42% | 62% | 41% | 56% | 12% | 0% | 28% | 20% | 4% | 16% | 12% | 8% | 0% | 2004
76% | 58% | 64% | 86% | 51% | 64% | 14% | 14% | 7% | 7% | 29% | 29% | 0% | 0% | 0% | 2003
65% | 71% | 60% | 78% | 55% | 64% | 6% | 28% | 6% | 119% | 28% | 11% | 0% | 0% | 11% | 2002
79% | 74% | 62% | 66% | 72% | 72% | 12% | 0% | 0% | 12% | 12% | 29% | 6% | 24% | 6% 2014 |
87% | 70% | 63% | 65% | 60% | 70% | 0% | 0% | 0% | 19% | 19% | 24% | 19% | 14% | 5% | 2013
64% | 62% | 59% | 71% | 55% | 61% | 5% | 5% | 0% | 19% | 33% | 10% | 5% | 14% | 10% | 2012
86% | 77% | 66% | 67% | 57/% | 72% | 0% | 0% | 5% | 16% | 16% | 16% | 42% | 5% | 0% | 2011
85% | 61% | 86% | 77% | 75% | /6% | 0% | 0% | 5% | 15% | 5% | 20% | 20% | 25% | 10% | 2010
83% | 73% | 61% | 61% | 49% | 67/% | 6% | 0% | 0% | 11% | 11% | 28% | 22% | 11% | 11% | 2009
80% | 76% | 73% | 63% | 64% | 72% | 0% | 0% | 0% | 19% | 24% | 33% | 14% | 5% | 5% | 2008
77% | 62% | 62% | 71% | 51% | 64% | 7% | 0% | 17% | 28% | 17% | 10% | 17/% | 0% | 3% | 2007
81% | 66% | 56% | 69% | 43% | 64% | 0% | 19% | 10% | 19% | 14% | 10% | 19% | 0% | 10% | 2006
83% | 77% | 85% | 78% | 82% | 81% | 0% | 4% | 4% | 22% | 7% | 19% | 30% | 7% | 7% | 2005
87% | 78% | 38% | 79% | 38% | 64% | 7% | 7% | 3% | 14% | 31% | 10% | 1/% | 7% | 3% | 2004
80% | 82% | 71% | 80% | 60% | 75% | 4% | 4% | 9% | 9% | 35% | 17% | 9% | 9% | 4% | 2003
82% | 77% | 74% | 87% | 57/% | 74% | 8% | 8% | 12% | 4% | 27% | 12% | 23% | 0% | 8% | 2002

Szkota Podstawowa nr 1 w 6 17% 15.00
Wysokiej Strzyzowskiej 7 14% | 20.57

- 13 15% | 19.54
Wysoka Strzyzowska, 312 1 0% 5387

11 0% 22.64
14 0% 19.00
17 18% | 24.65
11 0% 23.27
13 0% 23.00
19 0% 29.21
25 0% 22.52
14 0% 25.50
18 0% 25.78
Szkota Podstawowa im. 17 24% 28.76

Hugona Kotataja w Zespole | 21 | 19% | 28.14

. ; 21 14% 24.57
Szkot w Dobrzechowie
Dobrzechéw, 197 19 26% 28.79
' 20 5% 30.55
18 6% 26.89
21 19% 28.95
29 14% 25.76
21 0% 25.43
27 0% 32.56
29 3% 25.79
23 4% 29.91
26 0% 29.58
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*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: strzyzowski Gmina: Strzyzéw
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc|gfx|5s| 2| & 2 2| 33 03:8) 8
Eg 528 | =~ ~ | 2 3 8 3 5% |22% =S niskim* $rednim* wysokim* Rok
e8| 232 |9 3| 2 s s B> |5<s| =
% | e =s| & g8 | =& |° 3 1 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ ~ 2 (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Gliniku Charzewskim - - - - - - - - - - - - - - - - - - - gg%g
Glinik Charzewski, 91 9 | 0% | 2456 | 5 | 82% | 51% | 67% | 61% | 43% | 61% | 0% | 0% | 22% | 22% | 22% | 11% | 11% | 11% | 0% | 2011
10 0% 28.10 8 72% 76% 69% 65% 65% 70% 0% [ 10% | 10% | 0% | 10% | 30% | 10% [ 20% | 10% | 2010
5 0% 20.80 4 64% 50% 45% 50% 47% 52% [ 20% [ 0% [ 0% | 20% | 0% | 60% | 0% [ 0% | 0% 2009
10 0% 25.70 5 70% 56% 68% 62% 65% 64% 0% [20% | 10% | 20% | 10% [ 0% [ 20% [ 20% [ 0% 2008
3 0% 22.33 2 7% 67% 38% 67% 29% 56% 0% [ 0% [67% | 0% [33% ] 0% [ 0% [ 0% | 0% 2007
10 10% | 26.00 6 70% 66% 61% 65% 61% 65% [10% | 0% [ 10% [ 20% | 10% | 40% | 0% [ 10% | 0% 2006
11 0% 28.27 4 76% 58% 2% 80% 74% 71% 9% | 0% [ 18% [ 18% [ 18% [ 9% [ 9% [ 18% | 0% 2005
14 0% 24.00 4 79% 71% 40% 61% 39% 60% 7% | 7% [ 14% | 14% | 29% | 7% [ 14% [ 7% | 0% 2004
11 9% 33.00 9 87% 86% 80% 86% 73% 83% 0% [ 0% | 0% | 18% | 9% | 27% | 18% [ 27% | 0% 2003
12 0% 27.08 3 75% 79% 58% 63% 52% 68% 8% | 0% | 33% |17% | 25% | 8% | 8% | 0% | 0% 2002
Szkota Podstawowa nr 2 w 12 8% 23.75 4 68% 42% 47% 1% 73% 59% 0% | 0% | 8% [ 50% | 42% | 0% | 0% | 0% | 0% 2014
Wysokiej Strzyzowskiej 10 10% [ 25.00 6 76% 68% 60% 55% 45% 63% 0% [10% | 10% | 20% | 10% [ 30% [ 20% [ 0% [ 0% 2013
Wysoka StrzyZowska, 127 11 0% 19.27 3 50% 49% 45% 64% 40% 48% 0% [18% [27% | 9% [27% [ 9% [ 9% [ 0% [ 0% 2012
’ 13 0% 24.92 5 83% 59% 68% 56% 38% 62% 0% [ 8% | 0% [31% [ 38% | 0% [15% [ 8% | 0% 2011
13 8% 27.62 7 74% 67% 82% 50% 62% 69% 0% [ 0% | 0% | 8% [46% [ 31% | 0% [ 0% | 15% | 2010
12 17% | 18.58 2 67% 35% 41% 58% 35% 46% 0% [17% | 8% [ 25% [50% [ 0% [ 0% [ 0% | 0% 2009
15 7% 25.20 5 75% 50% 70% 55% 62% 63% 0% [ 7% | 13% | 20% | 20% | 33% | 0% [ 0% | 7% 2008
18 6% 29.44 7 84% 67% 75% 69% 69% 74% 0% [ 6% [ 11% | 0% | 28% | 33% | 17% [ 0% | 6% 2007
13 8% 28.31 7 87% 69% 73% 60% 56% 71% 0% [ 0% | 8% | 15% | 38% | 15% | 15% [ 8% | 0% 2006
16 0% 26.44 3 78% 54% 65% 64% 70% 66% 6% | 6% | 19% | 31% | 25% | 0% | 6% [ 6% | 0% 2005
27 4% 23.59 4 77% 63% 40% 2% 46% 59% 7% | 0% [ 22% | 15% [ 26% [ 15% [ 7% [ 7% [ 0% 2004
20 0% 26.85 4 73% 72% 59% 7% 57% 67% 5% [ 15% | 5% | 25% | 20% [ 20% [ 10% [ 0% [ 0% 2003
37 0% 28.51 4 79% 74% 71% 77% 56% 71% 8% [ 0% [ 22% [ 16% [ 27% | 11% [ 14% [ 3% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:44:57 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 18/24
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Powiat: strzyzowski Gmina: Strzyzéw
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= a§ L <L @) Q 59 = 3 le)
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 8 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 s Je | 7]s8 o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 16 6% 18.25 59% 33% | 43% | 45% | 47% | 46% | 31% | 6% | 6% [31% |[12% | 6% | 0% | 6% | 0% 2014
Zarnowej 14 0% 18.07 53% 56% 30% 54% 32% | 45% | 14% [ 14% | 21% [21% | 14% [ 7% | 7% | 0% | 0% 2013

11 0% 15.82
15 0% 25.93
19 0% 21.16
14 0% 21.36
13 0% 19.69
18 0% 22.61
16 0% 23.38
19 0% 29.47
14 0% 20.50
11 0% 28.64
14 0% 26.71
Szkota Podstawowa im. Jana | 11 27% 24.36
Pawta Il w Godowej %g 175;’@ g%gg
0 .
Godowa, 261 10 | 21% | 24.95
25 20% 20.04
13 31% 21.46
25 20% 23.08
23 4% 27.78
28 11% 24.04
28 0% 30.46
24 4% 2271
25 8% 28.28
34 3% 30.65

51% | 43% | 40% | 50% | 16% | 40% | 9% | 27% | 18% | 27% | 18% | 0% | 0% | 0% | 0% | 2012
77% | 49% | 73% | 63% | 61% | 65% | 0% | 13% | 7% | 13% | 20% | 7% | 27% | 13% | 0% | 2011
61% | 44% | 5/% | 47% | 53% | 53% | 21% | 16% | 5% | 5% | 16% | 16% | 21% | 0% | 0% | 2010
78% | 49% | 34% | 59% | 45% | 53% | 0% | 14% | 0% | 43% | 7% | 14% | 21% | 0% | 0% | 2009
62% | 51% | 48% | 46% | 35% | 49% | 15% | 15% | 31% | 15% | 8% | 8% | 8% | 0% | 0% | 2008
74% | 56% | 49% | 46% | 49% | 5/% | 11% | 0% | 33% | 22% | 11% | 22% | 0% | 0% | 0% | 2007
72% | 66% | 47% | 45% | 50% | 58% | 6% | 12% | 12% | 12% | 31% | 12% | 12% | 0% | 0% | 2006
83% | 67/% | 74% | 68% | 72% | 74% | 5% | 0% | 11% | 26% | 26% | 21% | 11% | 0% | 0% | 2005
70% | 52% | 35% | 54% | 43% | 51% | 21% | 7% | 29% | 0% | 7% | 21% | 7% | 7% | 0% | 2004
70% | 78% | 65% | 91% | 66% | 72% | 0% | 0% | 27% | 9% | 27% | 27% | 9% | 0% | 0% | 2003
66% | 70% | 72% | 68% | 5/% | 67% | 14% | 7% | 21% | 7% | 21% | 29% | 0% | 0% | 0% | 2002
75% | 48% | 58% | 66% | 60% | 61% | 18% | 9% | 0% | 18% | 18% | 9% | 18% | 0% | 9% 2014 |
69% | 43% | 58% | 58% | 44% | 54% | 7% | 0% | 13% | 27% | 27% | 20% | 7% | 0% | 0% | 2013
59% | 51% | 53% | 58% | 44% | 52% | 0% | 14% | 27% | 14% | 9% | 14% | 14% | 5% | 5% | 2012
79% | 56% | 61% | 64% | 49% | 62% | 5% | 5% | 0% | 26% | 26% | 16% | 11% | 11% | 0% | 2011
67% | 36% | 52% | 50% | 44% | 50% | 12% | 12% | 20% | 20% | 20% | 4% | 4% | 8% | 0% | 2010
74% | 50% | 49% | 52% | 38% | 54% | 0% | 0% | 15% | 23% | 38% | 15% | 8% | 0% | 0% | 2009
69% | 53% | 59% | 51% | 51% | 58% | 8% | 8% | 28% | 12% | 8% | 12% | 16% | 8% | 0% | 2008
80% | 67/% | 69% | 68% | 60% | 69% | 9% | 0% | 4% | 22% | 26% | 4% | 9% | 26% | 0% | 2007
72% | 69% | 52% | 46% | 50% | 60% | 4% | 4% | 21% | 18% | 21% | 25% | 4% | 0% | 4% | 2006
78% | 71% | 79% | 80% | 76% | 76% | 0% | 7% | 11% | 11% | 25% | 32% | 7% | 4% | 4% | 2005
77% | 61% | 40% | 73% | 37% | 57/% | 12% | 4% | 8% | 25% | 17% | 25% | 0% | 8% | 0% | 2004
70% | 72% | 69% | 86% | 61% | 71% | 4% | 0% | 20% | 4% | 52% | 12% | 4% | 0% | 4% | 2003
83% | 83% | 71% | 87/% | 61% | /6% | 3% | 6% | 9% | 15% | 29% | 9% | 9% | 15% | 6% | 2002

Zarnowa, 90
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Powiat: strzyzowski Gmina: Wisniowa
S s| o o = | s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|28z|33 2| 9 o E | 23|58 8 — . :
§§ §§i8 N > s 2 3 32 |[58% e niskim* Srednim* wysokim* Rok
gs | 222 | g 3| X 2 s s 83> |s<s| 3
% | e =s| & g8 | =& |° 3 1 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | @2%) | @r%) | @ow) | @) | @12%) | %) | @%)
Szkota Podstawowa im. 5. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Kotobrzeskiego Putku - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Piechoty w Koztowku 5 0% 22.80 5 52% 78% 43% 65% 47% 57% 0% | 0% | 40% | 0% | 20% | 20% | 0% [ 20% | 0% 2012
Kozlowek 39 6 0% 27.00 7 87% 60% 62% 75% 54% 68% 0% [17% | 0% | 17% | 17% | 0% | 33% [ 17% | 0% 2011
' 5 0% 24.80 5 76% 50% 62% 75% 52% 62% 0% [ 0% | 40% | 0% | 20% | 0% | 20% [ 20% | 0% 2010
8 38% | 19.25 3 2% 46% 34% 44% 36% 48% 0% [ 0% | 38% | 25% | 12% | 25% | 0% [ 0% | 0% 2009
4 25% | 21.75 2 70% 57% 56% 38% 38% 54% [ 25% [ 0% | 0% | 25% | 0% [ 50% | 0% [ 0% | 0% 2008
5 20% | 22.80 3 82% 50% 47% 45% 50% 57% 0% [ 20% | 20% | 20% | 20% | 20% | 0% [ 0% | 0% 2007
8 0% 25.62 5 81% 69% 56% 62% 45% 64% 0% [ 0% | 25% | 12% | 38% | 0% | 25% [ 0% | 0% 2006
9 0% 27.56 4 78% 70% 69% 61% 60% 69% [11% [11% [ 0% [ 33% [ 11% | 0% [22% [ 0% | 11% | 2005
8 0% 26.75 6 90% 78% 41% 94% 41% 67% 0% [ 0% | 0% | 25% | 25% | 50% | 0% [ 0% | 0% 2004
1 0% 28.00 5 50% 92% 88% 0% 62% 70% 0% [ 0% | 0% | 0% |100%]| 0% | 0% [ 0% | 0% 2003
11 0% 29.00 5 70% 72% 75% 82% 65% 71% 9% [ 0% | 9% | 18% | 36% | 9% | 18% [ 0% [ 0% 2002
Szkota Podstawowa im. 2 | 8% | 2558 | 5 | 81% | 46% | 65% | 6/% | 64% | 64% | 0% | 1/% | 8% | 8% | 33% | 1/% | 8% | 8% | 0% | 2014 |
Wincentego Witosa w 16 12% | 26.62 7 78% 66% 62% 2% 55% 67% 0% [ 6% | 6% | 12% | 25% | 19% | 19% [ 6% | 6% 2013
Markuszowej 25 8% 19.56 3 51% 50% 48% 60% 41% 49% 0% | 8% | 24% | 28% | 24% | 12% | 4% [ 0% | 0% 2012
Markuszowa. 16 13 8% 24.15 4 85% 42% 60% 52% 58% 60% 0% [ 8% | 8% | 31% | 15% | 23% | 8% [ 8% | 0% 2011
' 17 12% | 27.29 7 79% 51% 78% 60% 71% 68% 0% [ 0% | 18% | 6% | 24% | 18% | 24% [ 12% | 0% 2010
22 0% 22.09 5 78% 45% 46% 57% 48% 55% 0% [ 9% | 9% [27% | 9% [36% [ 5% [ 5% | 0% 2009
15 0% 27.13 6 73% 63% 72% 63% 66% 68% [13% [ 0% [ 7% | 7% | 13% | 20% | 33% [ 0% | 7% 2008
11 18% | 31.64 8 87% 67% 83% 84% 77% 79% 0% [ 9% | 0% | 0% | 18% | 27% [ 18% [ 9% | 18% | 2007
17 6% 30.00 8 82% 75% 71% 71% 72% 75% 0% [ 0% | 6% | 12% | 29% | 24% | 6% [ 18% | 6% 2006
13 0% 27.55 4 771% 62% 69% 64% 69% 69% 0% [18% | 0% | 27% | 36% | 0% | 18% [ 0% | 0% 2005
17 12% | 25.82 6 85% 69% 45% 82% 48% 65% 6% | 0% | 24% | 12% | 12% | 24% | 6% [ 12% | 6% 2004
14 0% 30.21 7 80% 76% 73% 96% 67% 76% 0% [ 7% [14% | 7% | 7% | 36% | 21% [ 7% | 0% 2003
15 0% 28.93 5 79% 79% 68% 70% 59% 2% 0% [ 13% | 20% | 13% | 27/% | 7% | 13% [ 7% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
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Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Pstragéwce - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Pstragowka, 128 4 0% 13.50 1 42% 32% 31% 56% 16% 34% | 25% [ 0% | 50% | 25% [ 0% 0% 0% 0% 0% 2012
' 6 0% 31.67 9 90% 2% 98% 54% 69% 79% 0% [ 0% | 0% 0% 0% [50% | 33% | 17% | 0% 2011
11 0% 18.18 1 66% 41% 43% 39% 31% 45% 0% | 36% [ 18% | 18% | 9% [ 18% | 0% 0% 0% 2010
10 0% 21.60 5 2% 53% 45% 55% 41% 54% | 20% | 0% [ 10% | 20% | 10% | 10% | 10% [ 20% | 0% 2009
8 0% 27.88 7 66% 71% 78% 2% 62% 70% 0% | 0% [ 0% | 25% | 38% [ 0% | 38% [ 0% 0% 2008
9 0% 26.89 6 78% 50% 74% 61% 12% 67% 0% | 11% [ 22% | 0% | 33% [ 11% | 0% 0% | 22% 2007
9 0% 21.89 3 58% 64% 42% 61% 49% 55% [ 11% | 11% [ 11% | 22% | 22% [ 11% | 11% [ 0% 0% 2006
4 0% 31.75 7 80% 88% 5% 75% 5% 79% 0% [ 0% | 0% | 25% | 25% | 25% | 0% [ 25% | 0% 2005
9 0% 24.67 5 80% 69% 40% 83% 44% 62% | 11% [ 0% | 33% [ 11% | 0% | 11% [ 11% [ 11% | 11% 2004
12 0% 29.00 6 18% 82% 62% 79% 60% 2% 0% [17% | 8% | 17% | 17% | 17% [ 17% | 0% 8% 2003
11 0% 33.09 8 87% 79% 86% 95% 76% 83% 0% [ 0% | 0% [18% | 9% [ 45% | 18% [ 9% 0% 2002
SzKota Podstawowa im. Jana |_16 44% | 25.38 5 76% 51% 54% 2% 69% 63% 6% | 0% | 12% | 12% | 44% | 19% | 0% 0% 6% 2014
Pawta Il w Szufnarowej 24 21% | 24.00 5 7% 58% 51% 62% 50% 60% 0% | 8% | 4% | 21% | 29% [ 25% | 8% [ 4% 0% 2013
Szufnarowa 14 57% | 24.36 7 63% 66% 61% 70% 48% 61% 0% | 0% [ 7% | 14% | 43% [ 14% | 14% [ 7% 0% 2012
' 16 12% | 26.44 6 86% 54% 73% 58% 55% 66% 6% | 0% | 0% | 12% | 31% [ 31% | 12% [ 6% 0% 2011
8 25% | 26.25 7 78% 54% 69% 50% 70% 66% 0% | 12% [ 0% | 12% [ 38% | 12% | 0% [ 25% | 0% 2010
18 17% | 20.89 4 5% 48% 42% 50% 40% 52% 6% [ 6% | 22% | 17% [ 22% | 6% [ 17/% | 0% 6% 2009
19 16% | 26.50 6 13% 66% 1% 58% 58% 66% 6% [ 6% | 17% | 6% [ 17% | 22% | 0% | 22% | 6% 2008
21 10% | 26.43 5 86% 56% 66% 54% 60% 66% 5% [ 5% | 14% | 10% | 33% | 14% [ 14% | 5% 0% 2007
24 8% 29.75 8 82% 74% 78% 73% 62% 74% 0% | 4% [ 4% | 17% [ 17% | 12% | 21% [ 17% | 8% 2006
25 0% 28.04 4 76% 63% 1% 64% 4% 70% 8% | 0% [ 16% | 20% | 28% | 12% | 12% [ 0% | 4% 2005
20 0% 25.30 5 79% 67% 47% 70% 52% 63% [ 10% | 5% [15% | 5% | 25% | 15% | 10% [ 5% | 10% 2004
21 0% 29.05 6 75% 75% 71% 93% 62% 73% 0% | 19% | 5% 5% | 33% [ 19% | 10% [ 10% | 0% 2003
22 0% 27.73 4 82% 70% 70% 80% 49% 69% 9% | 5% [ 18% | 18% | 23% [ 14% | 9% 0% 5% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: strzyzowski Gmina: Wisniowa
S s| o o = | s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|28z|33 2| 9 o E | 23|58 8 — . :
§§ 253 | & > > 8 2 3 32 |[58% e niskim* Srednim* wysokim* Rok
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Szkota Podstawowa im. 11 18% [ 21.55 3 67% 49% 49% 61% 44% 54% [18% [ 9% [18% | 9% [ 2/% | 9% | 0% [ 0% | 9% 2014
Batalionw Chtopskich w 9 11% | 22.56 4 64% 66% 43% 53% 50% 56% [ 11% [ 11% [ 0% | 11% | 33% | 22% | 11% [ 0% | 0% 2013
Rézance 6 0% 20.67 4 73% 60% 35% 67% 23% 52% 0% [ 0% | 17% | 50% | 17% | 0% | 17% [ 0% | 0% 2012
Rézanka. 43 13 8% 22.69 3 78% 64% 57% 42% 29% 57% 0% | 8% | 15% | 38% | 23% | 0% | 8% [ 8% | 0% 2011
' 10 0% 21.50 3 72% 52% 50% 45% 41% 54% 0% [ 30% | 20% | 0% | 10% | 30% | 0% [ 10% | 0% 2010
10 10% | 23.60 6 78% 62% 40% 75% 43% 59% 0% [ 0% | 30% | 0% | 40% | 0% | 10% [ 20% | 0% 2009
7 43% | 30.00 8 83% 73% 82% 57% 70% 75% 0% [14% | 0% | 0% | 14% | 0% | 43% [ 14% | 14% | 2008
17 24% | 27.18 6 79% 65% 62% 74% 61% 68% 6% | 6% | 0% | 18% | 35% | 18% | 12% [ 6% | 0% 2007
10 10% | 24.50 5 71% 59% 60% 55% 49% 61% [ 10% [ 10% [ 10% | 10% | 40% | 0% | 0% [ 10% | 10% | 2006
18 0% 27.44 4 2% 71% 62% 78% 64% 69% 0% [17% [ 22% [ 17% [ 11% [ 11% [ 6% [ 0% | 17% | 2005
18 6% 25.11 5 82% 76% 40% 67% 41% 63% 6% | 6% | 11% | 11% | 33% | 11% | 6% [ 17% | 0% 2004
12 0% 31.00 7 85% 80% 73% 96% 65% 7% 8% [ 0% | 0% | 0% |50% | 17% | 0% [ 17% | 8% 2003
12 0% 29.25 5 81% 84% 70% 88% 47% 73% 8% | 8% | 8% | 8% |25% [ 17/% [ 17% | 8% | 0% 2002
Szkota Podstawowa im. 33 | 18% | 24.79 | 5 | 77% | 52% | 50% | 65% | 65% | 62% | 6% | 3% | 12% | 21% | 27/% | 12% | 9% | 9% | 0% | 2014 |
Marii Konopnickiej w 45 11% | 24.82 6 2% 74% 52% 63% 44% 62% 2% | 9% | 7% | 24% | 16% | 9% [ 24% [ 4% | 4% 2013
Wigniowej 30 17% | 23.80 6 71% 65% 55% 68% 38% 59% 0% [ 3% | 7% | 27/% | 23% | 27% | 7% [ 0% | 7% 2012
Wisniowa. 76 23 4% 28.43 8 89% 60% 76% 60% 63% 71% 0% [ 4% | 0% [ 17% [ 22% [ 13% [ 22% [ 13% [ 9% 2011
' 27 22% | 23.89 5 73% 53% 67/% 60% 45% 60% 0% [ 4% [22% [ 22% | 22% [ 7% [11% [ 11% [ 0% 2010
38 13% [ 23.97 6 80% 61% 48% 62% 44% 60% 0% [ 0% | 8% [ 13% [ 34% [ 29% [ 13% [ 3% | 0% 2009
34 6% 25.71 5 79% 51% 71% 62% 57% 64% 3% [ 9% | 9% | 18% | 26% | 9% | 15% [ 12% | 0% 2008
28 14% | 27.68 6 84% 60% 71% 63% 64% 69% | 4% [ 7% [11% | 7% | 32% | 11% | 14% [ 11% | 4% 2007
42 14% | 26.83 6 78% 80% 57% 67% 48% 67% 2% | 0% | 14% | 21% | 21% | 12% | 17% [ 7% | 5% 2006
32 0% 29.44 5 84% 64% 71% 73% 75% 74% 0% | 6% | 16% | 12% | 28% | 19% | 12% [ 6% | 0% 2005
40 5% 25.02 5 82% 70% 44% 60% 45% 63% 2% | 8% | 15% | 15% | 20% | 15% | 15% [ 8% | 2% 2004
29 0% 29.14 6 78% 74% 70% 90% 63% 73% 0% [ 14% | 10% | 21% | 10% | 21% | 14% [ 3% | 7% 2003
47 0% 30.53 6 81% 82% 79% 89% 55% 76% 2% | 9% | 6% | 15% | 28% | 15% | 13% [ 6% | 6% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Szkota Podstawowa im.ks. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Jerzego Popietuszki w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Niewodnej 6 17% | 26.50 8 67% 65% 71% 88% 52% 66% 0% | 0% [ 0% | 17% [ 33% | 0% | 33% [ 0% | 17% 2012
Niewodna. 26 7 0% 23.43 4 79% 51% 57% 50% 48% 59% 0% | 14% | 14% | 14% | 14% [ 29% | 14% [ 0% 0% 2011
' 3 0% 33.00 9 90% 67% 79% 92% 92% 83% 0% [ 0% | 0% 0% 0% | 33% | 33% | 33% | 0% 2010
5 20% | 30.00 9 92% 66% 70% 5% 70% 5% 0% [ 0% | 0% 0% [ 20% | 20% | 40% | 0% | 20% 2009
8 0% 28.88 7 86% 59% 7% 66% 70% 2% 0% [ 12% | 0% 0% [ 12% | 38% | 25% | 12% | 0% 2008
4 0% 24.75 4 78% 50% 62% 44% 66% 62% 0% [ 0% | 25% | 25% | 50% | 0% 0% 0% 0% 2007
7 0% 25.14 5 74% 76% 48% 64% 46% 63% 0% | 14% [29% | 0% | 14% [ 14% | 14% [ 0% | 14% 2006
11 0% 26.09 3 78% 53% 67% 50% 70% 65% 0% | 27% | 9% | 18% | 18% [ 27% | 0% 0% 0% 2005
6 0% 24.50 5 65% 68% 46% 67% 60% 61% 0% | 17% [ 17% | 0% | 17% [ 17% | 33% [ 0% 0% 2004
13 0% 29.15 6 81% 76% 68% 96% 58% 73% 8% | 8% | 0% 8% | 46% [ 8% | 15% [ 0% 8% 2003
8 0% 31.12 6 85% 75% 84% 88% 64% 78% 0% [ 0% | 25% [ 12% | 12% | 12% | 12% | 25% | 0% 2002
Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014 |
Tutkowicach - - - - - ' - ' - - - ' - - - - - - - 2013
Tulkowice. 32 5 20% | 22.20 5 56% 68% 52% 70% 35% 55% 0% [ 20% | 0% | 20% | 20% | 40% | 0% 0% 0% 2012
' 7 0% 26.71 6 83% 69% 73% 61% 41% 67% 0% | 0% [ 0% | 43% [ 14% | 14% | 14% [ 14% | 0% 2011
6 33% | 23.50 5 65% 65% 65% 42% 46% 59% 0% [ 0% | 0% | 33% | 50% | 17/% | 0% 0% 0% 2010
6 0% 19.00 3 58% 37% 44% 58% 46% 48% 0% | 17% [33% [ 17% | 0% [17% | 17% [ 0% 0% 2009
5 0% 25.80 5 78% 60% 65% 5% 47% 64% 0% | 0% | 0% | 60% | 20% [ 0% | 20% [ 0% 0% 2008
5 0% 23.60 3 74% 48% 57% 70% 50% 59% 0% | 20% [ 40% | 0% 0% 0% | 40% [ 0% 0% 2007
6 0% 30.17 8 85% 93% 62% 79% 52% 5% 0% [ 0% | 0% | 17% | 17% | 33% [ 17% [ 0% | 17% 2006
5 0% 30.20 6 92% 60% 80% 70% 3% 76% 0% [ 0% | 20% | 20% | 20% | 20% | 20% [ 0% 0% 2005
9 0% 21.33 2 71% 60% 35% 2% 35% 53% [ 11% [ 11% [ 11% | 22% | 11% | 33% | 0% 0% 0% 2004
6 0% 32.83 9 90% 82% 81% 92% 71% 82% 0% [ 0% | 0% 0% [50% [ 17% | 17% | 17% | 0% 2003
5 0% 32.60 7 82% 80% 83% 90% 80% 82% 0% | 0% | 20% | 0% | 40% | 0% | 20% [ 0% | 20% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Szkota Podstawowa w 9 22% | 19.78 2 58% 48% 36% 56% 51% 49% 0% [ 0% | 44% | 56% [ 0% 0% 0% 0% 0% 2014
Jaszczurowej 5 0% 20.00 3 64% 44% 38% 50% 52% 50% | 20% [ 0% | 20% | 20% [ 0% | 20% | 20% [ 0% 0% 2013
Jaszczurowa. 31 10 20% | 15.20 1 44% 43% 29% 38% 34% 38% | 30% [ 10% | 20% | 20% [ 10% | 10% | 0% 0% 0% 2012
' 8 12% | 19.75 2 78% 40% 45% 50% 30% 49% | 12% | 12% | 25% [ 12% | 25% | 0% [ 12% | 0% 0% 2011
9 0% 23.50 5 1% 66% 52% 44% 48% 59% 0% | 12% [ 0% | 25% | 38% [ 12% | 12% [ 0% 0% 2010
10 0% 24.80 7 82% 81% 35% 68% 38% 62% 0% | 0% [10% | 0% | 40% | 30% | 10% [ 10% | 0% 2009
9 0% 23.11 3 2% 62% 61% 50% 35% 58% 0% | 11% [ 22% | 22% | 22% [ 22% | 0% 0% 0% 2008
9 11% | 22.00 2 7% 57% 33% 61% 44% 55% 0% | 11% [ 44% | 11% | 22% [ 11% | 0% 0% 0% 2007
8 0% 24.62 5 71% 79% 42% 53% 52% 62% 0% | 12% [ 25% | 12% | 12% [ 25% | 0% 0% | 12% 2006
8 0% 29.62 5 82% 64% 78% 12% 13% 74% 0% [ 0% | 12% | 12% | 62% | 0% [ 12% | 0% 0% 2005
11 0% 20.64 2 5% 55% 30% 59% 38% 52% 9% [ 9% | 18% | 27% | 18% | 9% 9% 0% 0% 2004
8 0% 28.00 5 16% 78% 62% | 100% | 50% 70% 0% [ 0% | 12% | 50% | 12% | 0% [ 25% | 0% 0% 2003
11 0% 28.82 5 80% 74% 68% 86% 59% 2% 9% [ 0% | 9% | 36% [ 9% 9% [27% | 0% 0% 2002
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